
Pārgrozījumi likuma par telpu iri.
Pārgrozījumi likumā par tautas izglītību.
Pārgrozījumi Nodokļu nolikumā.
Skolotāju institūta stundu plāns.
Finanču ministra rīkojums par to, ka

Latvijas kredītbanka pārņem akciju
sabiedrību ,,Rīgas hipodroms" un bez
īpašas pilnvaras stājas tās vietā.

Rīkojums par Kuldīgas apr. Kurmāles
pagasta pārdēvēšanu par Kūrmales pa-
gastu un pārgrozījums,,Latvijas pagastu
sarakstā".

Pārgrozījumi

Ministru kabinets 1936. g. 4. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

likumā par telpu īri.

I. Likuma par telpu īri (Lik. kr. 1924. g.
91) 1. pantu izteikt tā:

I. Šis likums attiecas uz izīrējamām tel-
pām Rīgā, kā:

a) dzīvokļiem, istabām un gultas vietām,
ar vai bez piederumiem;

b) telpām, kuras īrē savām tiešām vaja-
dzībām izglītības, audzināšanas un
labdarības iestādes, slimnīcas, slimo
kases un bezpeļņas rakstura biedrības
un organizācijas.

Šis likums neattiecas uz tiem dzīvokļiem,
kuros dzīvojamo istabu skaits, nerēķinot
apkalpotāju istabu, 1936. g. 1. jūlijā pār-
sniedzis trīs istabas.

Piezīme paliek spēkā.
II. Tā paša likuma 35. un 38. pantā iz-

darīt šādus pārgrozījumus:
35. pantā vārdu „tiesai" atvietot ar vār-

diem „caur "notāru namsaimniekam".
38. pantā vārdus „attiecīgi var paaug-

stināt līdz vienam latam" atvietot ar vār-
diem „tiesa var attiecīgi paaugstināt līdz
diviem latiem".

III. Tā paša likuma 34. pantā svītrot
trešo daļu un piezīmi.

Pārejas noteikums.
Šo pārgrozījumu noteikumi piemērojami

arī lietām, kas iesāktas un nav galīgi iz-
spriestas pirms šo pārgrozījumu spēkā stā-
šanās.

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 4. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
likumā par tautas izglītību.

Likumā par tautas izglītību (Lik. kr.
1934. g. 200 un 1935. g. 173) izdarīt seko-
jošos pārgrozījumus:

I. Likuma 166. pantu izteikt šādi:
166. Pilsētas un apriņķa skolu valdei

ir 5 locekļi: tautskolu inspektors, divi iekš-
lietu ministra iecelti pašvaldību pārstāvji,
izglītības ministra iecelts skolotāju pārstā-
vis un izglītības ministra, saziņā ar tautas
labklājības ministru, iecelts skolu ārstu
pārstāvis. Skolu valdes sastāvu ieceļ uz
vienu gadu.

Piezīme paliek.
II. Likuma 13. panta trešo rindkopu (Lik.

kr. 1935. g. 173) svītrot.
Rīgā, 1936. g. 5. augustā,

valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministru kabinets 1936. g. 4. augustā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījumi
Nodokļu nolikumā.

I. Nodokļu nolikuma (1928. g. izd. pēc
Lik. kr. 1935. g. 184) 12. pantu, 35. pantu
ar I piezīmi un 46. pantu ar piezīmi iz-
teikt tā:

12. Par apliekamo ienākumu no pilsētu
nekustamas mantas skaitās ieņēmums no
īrēm par ēkām, telpām, centrālapkurinā-
šanu, lifta lietošanu un zemes gabaliem, at-
skaitot ar nekustamo mantu saistītus iz-

devumus pārvaldībai, kalpotāju algām, ēku
tekošiem remontiem, apdrošināšanai, ap-
tīrīšanai, ēku vērtības dzēšanai (II piel.),
nodokļiem, apkurināšanai un pārējām va-
jadzībām, kā arī parādu renšu nomaksai.
Ja nekustamu mantu vai tās daļu lieto
īpašnieks vai ja tā izdota bezmaksas lie-
tošanā citiem, kā ari ja īpašnieks to izde-
vis lietošanā citiem par pazeminātu mak-
su, nodokļa komisijas tādas nekustamas
mantas vai tās daļas ieņēmumus novērtē
samērīgi ar citām tās pašas vai tai iene-
sīguma ziņā līdzīgas nekustamas mantas
faktiskām īrēm.

Ja par pilsētu nekustamas mantas ie-

ņēmumiem, un izdevumiem ved grāmatas
vai norēķinus un tos nodokļa komisijas at-
zīst par pieņemamiem, tad apliekamo ienā-
kumu noteic pēc grāmatām vai norēķiniem.

Ja par pilsētu nekustamas mantas ieņē-
mumiem un izdevumiem nav vesti norē-
ķini vai grāmatas, vai tās paziņojumā nav
pieteiktas (27. p.), vai nav caurskatītas
(34. p.), vai noraidītas, tad apliekamo ienā-
kumu nosaka nodokļa komisijas novērtē-
juma ceļā, atskaitot no brutto ieņēmuma
nekustamas mantas ekspluatācijas (kopā
ar vērtības dzēšanu, bet bez nodokļiem)
izdevumiem mūra ēkām no 35°/o līdz 60°/o,
koka un jauktām ēkām no 50°/o līdz -75°/c
un zemes gabaliem no 25% līdz 50°/o.

Nekustamai mantai ar centrālo apkuri-
nāšanu no brutto ienākuma (ieskaitot
maksu par centrālo apkurināšanu) pirms
ekspluatācijas izdevumu atskaitīšanas at-
skaitāmi faktiskie centrālās apkurināša
nas izdevumi, kas pierādīti ar dokumen-
tiem. Ja šie izdevumi nav ar dokumen-
tiem pierādīti, tad tie noteicami pēc attie-
cīgas apriņķa resp. iecirkņa ienākuma no-
dokļa komisijas novērtējuma. Ja nekusta-
mas mantas ienākumi un izdevumi netiek
pierādīti ar grāmatām vai norēķiniem, tad
atskaitāmie centrālās apkurināšanas izde-
vumi nevar pārsniegt finanču ministra no-
teikto maksimālo normu nekustamas man-
tas nodokļa aprēķināšanai attiecīgā trīs-
gadīgā laikmetā.

1. piezīme. Brutto ienākums no īrē-
tas resp. nomātas nekustamas mantas
pilsētās ir šajā pantā minētie ieņē-
mumi no tās, atskaitot īres resp. no-
mas naudu.

2. p i e z ī m e. No vērtētā ienākuma pēc
nekustamas mantas izdevumu atvilk-
šanas atskaita ienākuma gūšanas gada
nekustamas mantas nodokli līdz ar
tajā pašā gadā maksājamo krizes ap-
karošanas nodokli kā piemaksu pie ne-
kustamas mantas nodokļa.

35. Ienākuma nodoklis aprēķināms pec
šim pantam pieliktās tabulas (III pielik.).

Bez tam valstij par labu ņem piemaksu
pie ienākuma nodokļa 40°/o apmērā no ta-
bulā paredzētās ienākuma nodokļa kop-
summas. Piemaksa ir ienākuma nodokļa
sastāvdaļa, un uz to attiecas visi noteiku-
mi par ienākuma nodokli.

Piemaksa pie ienākuma nodokļa nav at-
tiecināma uz fizisku personu to ienākuma
nodokļu daļu, kas aprēķināta no valsts un
pašvaldības darbinieku algas vai pensijas.
Ja fiziskas personas ienākuma kopsummā
ietilpst arī valsts vai pašvaldības darbi-
nieka alga vai pensija, tad pēc tabulas pie-
nācīgā ienākuma nodokļa kopsumma sa-
dalāma divās daļās proporcionāli ar no-
dokli apliktai valsts un pašvaldību darbi-
nieku algai vai pensijai un pārējiem ienā-
kumiem un piemaksa ņemama tikai no tās
ienākuma nodokļa daļas, kas attiecas uz
pārējiem ienākumiem.

1. piezīme. Juridiskām personām,
kurām jādod atklāts pārskats par savu
darbību un jāmaksā procentuālais peļ-
ņas nodoklis, ienākuma nodokli aprē-
ķina valstij — 50°/o apmērā no pro-
centuālā peļņas nodakļa valsts daļas

un pašvaldībām — 50°/o apmērā no
procentuālā peļņas nodokļa piemaksām
pašvaldībām par labu, pie kam šā panta

otrā daļā paredzēto piemaksu aprē-

ķina 40°/o apmērā no šajā piezīmē no-
teiktā kārtībā aprēķinātā ienākuma
nodokļa valsts un pašvaldības daļu
kopsummas. Ienākuma nodoklis no-
maksājams tajos pašos termiņos un
tādā pašā kārtībā, kā paredzēts pro-
centuālam peļņas nodoklim.

1936. nodokļa gada piemaksa pie ie-
nākuma nodokļa nomaksājama viena
mēneša laikā no lēmuma saņemšanas
dienas (277. p. 2. daļa).

Juridiskām personām, kurām jādod
atklāts pārskats par savu darbību un
nav jāmaksā procentuālais peļņas no-
doklis, ienākuma nodoklis aprēķināms
šā panta pirmā un otrā daļā paredzētā
kārtībā. Ienākuma nodoklis nomak-
sājams 44. pantā paredzētā kārtībā un
termiņos.

2. piezīme paliek spēkā.
46. Nodoklis nomaksājams Latvijas

bankā, tās nodaļās, pastā vai finanču mi-
nistra noteiktās privātās kredītiestādēs se-
kojošos trijos termiņos:

pirmā daļa — nodokļa gadā līdz 30. ap-
rīlim,

otrā daļa — nodokļa gadā līdz 31. au-
gustam,

trešā daļa — nodokļa gadā līdz 31. de-
cembrim.

Katrā no pirmajiem diviem nodokļa no-
maksas termiņiem tekošā nodokļa gada no-
dokli maksā vienas trešdaļas apmērā no
iepriekšējā gada nodokļa kārtējā aplikuma,
bet pēdējā nomaksas termiņā — tekošā no-
dokļa gada nodokļa atlikumu. Par termiņā
nesamaksāto nodokli jāmaksā nokavējuma
rentes/s°/o no nodokļa summas par katru
pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot uz
augšu līdz pilnam santīmam. Pārsūdzības
iesniegšana galvenajai komisijai vai Se-
nātam neaptur nodokļa un sodu samaksu
termiņā resp. tā piedzīšanu.

Par nodokļa maksātājiem, kas nodarbi-
nāti valsts un pašvaldību iestādēs, apriņķu
resp. iecirkņu nodokļa komisijas piesūta
attiecīgām iestādēm nodokļa maksātāju —
valsts un pašvaldību iestāžu darbinieku —
sarakstus, norādot tajos aprēķinātā no-
dokļa un soda summas iestādēs nodarbinā-
tiem darbiniekiem katram atsevišķi. Valsts
un pašvaldību iestādes .atvelk katram no-
dokli no izmaksājamām algām un citiem
atalgojumiem nodokļa gada deviņos (aprīļa
līdz decembra) mēnešos — katru mēnesi
vienu divpadsmito daļu no iepriekšējā gada
nodokļa kārtējā aplikuma apmēra, bet nā-
košā gada trijos (janvāra līdz marta) mē-
nešos — katru mēnesi vienu trešo daļu no
attiecīgā nodokļa gada nodokļa atlikuma:
un iemaksā to valsts kasē līdz ar kopēju
sarakstu mēneša laikā, skaitot no nodokļa
daļas nomaksas mēneša pēdējās dienas,
Šajos gadījumos par nodokļa iemaksu ter-
miņos atbild attiecīga iestāde, neizņemot
atbildību par nokavēta maksājuma noka-
vējuma rentēm.

Finanču ministrs var atļaut arī privātārr
iestādēm un uzņēmumiem viņu darbinie-
kiem uzlikto nodokli iekasēt un iemaksāt
valsts kasē šā panta iepriekšējā daļā pa-
redzētā kārtībā.

1. p i e zīme. rinancu ministram ir tie-

sība nolikt arī vēlākus nodokļa nomak-
sas termiņus.

2. p i e z ī m e. Maksātājiem, kas iepriek-
šējā nodokļa gadā nav bijuši nodokļa
maksātāji, nodokļa nomaksas termiņš
ir nodokļa gada 31. decembris, sākot
ar 1938. nodokļa gadu, bet 1937. gada
nodoklis samaksājams divos termiņos:
puse līdz 1937. gada 31. decembrim
un otrā puse — līdz 1938. gada
31. martam.

3. piezīme. 1936. gada nodoklis no-
maksājams :
*pirmā daļa — 1936. nodokļa gadā līdz
31. decembrim,
otrā daļa — 1937. nodokļa gadā līdz
31. martam,

trešā daļa — 1937. nodokļa gadā līdz

30. jūnijam.
1937. gada nodoklis nomaksājams:
pirmā daļa — 1937. nodokļa gadā līdz
30. septembrim,
otrā daļa — 1937. nodokļa gadā līdz
31. decembrim,
trešā daļa — 1938. nodokļa gadā līdz
31. martam.
1938. gada nodoklis nomaksājams:
pirmā daļa — 1938. nodokļa gadā līdz
30. jūnijam,
otrā daļa — 1938. nodokļa gadā līdz
30. septembrim,
trešā daļa — 1938. nodokļa gadā līdz
31. decembrim.

1937. gada nodokli pirmajā nomak-
sas termiņā maksā vienas trešdaļas
apmērā no 1936. gada nodokļa kārtējā
aplikuma, bet pēdējos divos nomaksas
termiņos — divās daļās 1937. gada no-
dokļa atlikumu.

1938. gada nodokli pirmajos divos
nomaksas termiņos maksā katrā ter-
miņā vienas trešdaļas apmērā no 1937.
gada nodokļa kārtējā aplikuma, bet pē-
dējā nomaksas termiņā — 1938. gada
nodokļa atlikumu.

4. piezīme. Šā (46.) panta otrā un
trešā daļā norādītiem maksātājiem
1936. gada nodokli atvelk no algas
1937. gada deviņos (janvāra līdz sep-
tembra) mēnešos, katru mēnesi vienu
devīto daļu, 1937. gada nodokli —
1937. gada trijos (oktobra līdz decem-
bra) mēnešos, katru mēnesi vienu de-
vīto daļu no 1936. gada nodokļa ap-
mēra, un 1938. gada nodokli — sešos
(janvāra līdz jūnija) mēnešos, katru
mēnesi vienu sesto daļu no atlikuma.
1938. gada nodokli atvelk 1938. gada
sešos (jūlija līdz decembra) mēnešos,
katru mēnesi vienu devīto daļu no 1937.
gada nodokļa apmēra, un 1939. gada
trijos (janvāra līdz marta) mēnešos,
katru mēnesi vienu trešo daļu no at-
likuma.

II. Tā paša nolikuma (1928. g. izd.) 117.
pantam pievienot 2. un 3. daļu un 152.
pantu papildināt ar piezīmi.

117. ,

Bez tam valstij par labu ņem piemaksu
pie nodokļa 40°/o apmērā no šāpanta pirmā
daļā paredzēto valsts un pašvaldības daļu
kopsummas, noapaļojot santimus uz augšu
līdz pilnam latam Piemaksas ir pilsētu
robežās esošās nekustamas mantas no-
dokļa sastāvdaļa un uz to attiecas visi no-
teikumi par nodokli, no nekustamas man-
tas pilsētās.

Piemaksu pie nodokļa neņem, ja šā panta
pirmā daļā paredzēto valsts un pašvaldī-
bas daļu kopsumma nepārsniedz Ls 16,—,
kā ari ja nekustamai mantai ir lauksaimnie-
cisks raksturs.

152
Piezīme. Piemaksa pie 1936. gada pil-

sētu nekustamas mantas nodokļa aprē-
ķināma un maksāšanas listes izsūtā-
mas maksātājiem līdz 1936. gada 1. ok-
tobrim. Piemaksa nomaksājama trijos
termiņos: pirmā daļa līdz 1936. gada
15. decembrim, otrā daļa — līdz 1937.
gada 15. februārim un trešā daļa —
līdz 1937. g. 15. aprīlim.

Iebildumus un pārsūdzības par 1936.
gada piemaksu maksātāji var iesniegt
tikai par piemaksas skaitlisko aprēķinu.
Iebildumi pilsētu nekustamas mantas
nodokļa komisijām iesniedzami līdz
1936. gada 15. oktobrim, bet pārsūdzī-
bas Galvenajai pilsētu nekustamas
mantas nodokļa komisijai — 14 dienu
laikā no iecirkņa komisijas lēmuma sa-
ņemšanas dienas.

Šie pārgrozījumi piemērojami sākot ar
1936. nodokļa gadu.

Rīgā, 1936. gada 5. augustā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— i gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 §adu ? • 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 i numuru. . . ..— ,10

Latvijas valdības ^^g oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^S^^^pl^^^ sv un svētku dienas

Redakcija:
C^^^^-i^^fe^^

Kantoris un ekspedīcija:

R igā, pilī2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^ Rigā, pilī List. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^flf ^
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Ārlietu un finanču ministru runas
Lielbritānijas kameru viesu uzņemšanas dinejā.

Latvijas tirdzniecības un rūpnie-
cības kameras priekšsēdētājs bija
6. augusta vakarā aicinājis uz dineju
Lielbritānijas kameru delegācijas locekļus,
valdibas un kameras locekļus un saim-
nieciskos darbiniekus. Piedalījās ārlietu
ministrs V. Munters, finanču ministrs
L. Eķis, ministrs A-. Bērziņš, sūtnis
K. Zariņš un tuvu pie 100 citu viesu.
Dineja notika Valdemāra ielā 35, ,,Baltā
namā".

Ārlietu ministrs V. Munters,
uzsaucot laimes mūsu viesiem, starp citu
teica:
. ,,Es nešaubos, ka izteikšu visu savu
tautiešu domas, apliecinādams, ka šovakar
mēs savā vidū uzņemam miļus viesus un
esam no sirds priecīgi, ka varam būt ar
viņiem kopā.

Mūsu kameras delegācijas locekļi, kas
pagājušā gadā ciemojās Lielbritānijā, vien-
balsīgi ir atkārtojuši, ka ceļojuma laikā
viņus visur pārsteigusi lielā personīgā
krietnība un veikalnieciskā lietpratība,
kāda piemīt angļu tautai. Visi mūsu
delegācijas locekļi no sava ceļojuma pa
Lielbritāniju ir pārbraukuši mājās, iegū-
dami jaunus, sirsnīgus draugus. Un, lūk,
šis personīgais kontakts un draudzīgās
attiecības, kas nodibinās šādu apciemo-
jumu gadījumos, ir viens no lielākiem
šo braucienu ieguvumiem. Es noteikti
ceru, ka jūsu apciemojuma rezultātā no-
dibināsies jaunas draudzības saites un ka
šīm jaunām draudzības saitēm uz
pēdām sekos arī prakstiski darījumi.

Kas zīmējas uz starptautsiko tirdznie-
cību, tad es domāju, ka mēs būsim vienis
pratis, — te vēl atliek daudz ko vēlēties.
Ir pagājuši taisni 5 gadi, kopš starptau-
tiskā tirdzniecība dabūja to lielo triecienu,
ko mēs nosaucam par pasaules saimniecisko
krizi. Šodien, paldies Dievam, neviens
jau vairs nerunā par krizi, bet starp-
tautiskā tirdzniecība neapšaubāmi atrodas
smagas depresijas stāvoklī. Jaunāko
laiku ekonomiskās attīstības gaitas rakstu-
rīgākā iezīme ir iekšzemes saimniecības
uzplaukums uz starptautisko apgrozī-
jumu rēķina. Cīņā par savas nacionālās
saimniecības eksistenci visas valstis no-
robežojas viena no otras, ķerdamas pie
ļoti asiem, tīri mākslīgiem tirdzniecības
politikas paņēmieniem, kā: valūtas tirdz-

niecības kontroles, preču apgrozības ad-
ministratīviem aprobežojumiem u. tml.
Abas mūsu valstis var lepoties ar labiem
panākumiem krizes pārvarēšanā, vienalga
vai tas izpaustos produkcijas apmēru vai
iekšzemes preču apgrozījumu pieaugumos.
Bet tai pašā laikā, diemžēl, mūsu savstar-
pējie tirdzniecības apgrozījumi nerāda pie-
augumu. 1933. gadā Lielbritānijas preču
eksports uz Latviju, t. i. mūsu preču
imports no turienes gandrīz dubultojās,
salīdzinājumā ar iepriekšējo gadu, reizē
ieņemdams Latvijas kopimportā vēl ne-
piedzīvoti augstu vietu. Šo stāvokli ir
izdevies uzturēt arī turpmākos gados, kaut
gan, jāatzīstas, tālākais pieaugums ari
ir izpalicis. Kas zīmējas, turpretim, uz
Latvijas preču izvedumiem uz' Lielbri-
tāniju, tad, diemžēl, še panākumi nav tik
labi un pēdējo 3 gadu laikā Lielbritānijas
loma mūsu preču kopeksportā uz ārzemēm
ir sarukusi no 42 uz 30 procentiem.

Sis stāvoklis ir interesants tajā nozīmē,

ka, pretēji Lielbritānijas pusē bieži atkār-
totām domām, nevis tikdaudz dažādie
ierobežojumi te vainojami, bet gan, gal-
venam kārtām, saimnieciskiem sakariem
nelabvēlīgais cenu līmenis abās
valstīs. Mēs varētu pirkt daudz vairāk
jūsu preču, ja mēs varētu palielināt savu
preču pārdevumus pie jums. Bet atkal
cenu starpība daudzos gadījumos līdz šim
bijusi nepārvarams šķērslis. Un ja jūsu
apciemojuma iznākumā mēs nonāktu pie
paņēmieniem un veidiem, ar kādiem pār-
varēt šo lielo šķērsli, tad mēs būtu sasnie-
guši daudz. Un jūs arī būsat pārliecināju-
šies, ka taisni pēdējā laikā mūsu pusē pie-
liktas visas pūles, lai sekmētu tirdznieciskos
apgrozījumus starp abām valstīm. Šajās
dienās jums atkal nāksies dzirdēt, ka mūsu
eksporta tirdzniecībai jūsu zemē jāsastopas
ar grūtībām. Es nešaubos, ka arī jūs
teiksiet to pašu par savu eksportu. Tāpēc,
lūk, taisni šā jautājuma pārrunām jums
šajās dienās nāksies atlicināt laiku, pie
kam sekmes neizpaliks tad, ja abas puses
ar visu nopietnību un lietišķību stāsies
pie lietas.

Būdams dziļi pārliecināts, ka jūsu ap-
meklējums Latvijā nostiprinās mūsu abu
valstu savstarpējās attiecības—ko mēs vēr-
tējam ļoti augstu — es pagodinu sevi, uzaici-
nādams no visas sirds manus latviešu drau-
gus uzsaukt augstas laimes m ūsu viesiem."

Finanču ministrs L. Ēķis
savā runā par Latvijas-Lielbritanijas saim-
nieciskām attiecībām izteicās sekojoši:

,,Latvijas-Anglijas saimnieciskās attie-
cības ir pati par sevi vesela nodaļa mūsu
valsts un ari mūsu atsevišķo iestāžu un
personu darbībā. Preču apgrozījumi Lat-
vijas-Lielbritanijas starpā ir jau notikuši
gadusimteņiem ilgi, bet šodien, es domāju,
nebūtu īstais laiks runāt par to, kādi
līgumi un darījumi bijuši mūsu Kurzemes
hercogam Jēkabam ar jūsu karali Kārli I
vai II un slavenajiem angļu valstsvīriem,
kā piem. ar Kromvelu, kas ir noticis
priekš apmēram 300 gadiem.

Tomēr, runājot par preču apgrozīju-
miem, ne vēsturiskiem un aizvēsturiskiem,
bet tagadējiem un tiem nesenā pagātnē,
man jāsaka, ka šad un tad lasot mūsu
statistiskos biļetenus, es tā drusku ar
bažām esmu uz tiem raudzījies, jo sevišķi
pēdējā gadā radusies jauna parādība, un
proti: mūsu eksports uz Lielbritāniju
vairs nesasniedz tos apmērus, kādi tam
bija agrākos gados. Šā gada pirmajos
mēnešos mēs pat bijām vairāk no jums
pirkuši, nekā spējuši pārdot. Mūsu
eksports, kas vēl 1931. gadā bija
41.600.000 lati vērts, ir noslīdējis U2
29.785.000 latiem pagājušā gadā. Šā
gada 5 mēnešos tas ir sasniedzis gan
10 milj. latu, un man gribētos cerēt, ka
ar jaunu metodu pielietošanu mēs savu
eksportu uz jūsu zemi uzturēsim ap
30 milj. latu vērtībā.

Nesen lasīju jūsu laikrakstos, ka jūsu
,,Federation of Industries" nav visai ap-
mierināta ar mūsu jaunākā laika metodēm
tirdzniecības regulēšanā un sevišķi neap-
mierināta ar to, ka mēs lielāko daļu im-
porta arī no jums, tāpat kā no citām vals-
tīm, cenšamies apmaksāt ar to valūtu,
kāda ienāk par eksportu, t. i. ļaujam ekspor-
tierim par viņa eksportēto preci iegūto
valūtu pārdot brīvā konkurencē un brīvas
vienošanās ceļā ar attiecīgo importieri.
Tikai tādā ceļā ir iespējams kaut pa
daļai atvietot to zaudējumu mūsu ekspor-
tam, kas cēlies ar angļu mārciņu un citu
sterliņa blokā ietilpstošo valstu valūtu
devalvāciju. Jūs varbūt teiksiet, kāpēc
gan mēs neesam sekojuši jums 1931. gadā
vai vēlāk un kāpēc arī mēs neesam pie-
slēgušies nupat minētam sterliņu blokam.
Uz to man jāatbild, ka šis jautājums pie
mums ir ļoti vispusīgi apsvērts un atzīts,
ka mūsu apstākļos jūsu metodes un jūsu
paņēmieni tomēr nav visā visumā kopē-

jami, un tas, kas pie jums izrādījies par
ļoti derīgu un progresu veicinošu līdzekli,
pie mums būtu devis pavisam citu efektu,
un labklājības vietā vienai daļai mūsu
strādājošās tautas būtu nesis sāpīgi jū-
tamus un grūti panesamus zaudējumus.
Lai tomēr nezaudētu konkurences spēju
starptautiskā tirgū un ari pie jums, mēs
bijām spiesti pielietot tā saucamo eksporta
klauzulas metodi. Ja ņemam vērā angļu
mārciņas vērtības samazināšanu latos vai
zelta frankos, tad eksporta klauzulas prē-
mijas, ko iegūst attiecīgais eksportieris
no importiera, nav vēl tik augstas, kas
izlīdzinātu ar devalvāciju radīto starpību
starp agrāko zelta un tagadējo papīra
mārciņu. Ja mēs pie šīs metodes nebūtu
ķērušies, preču apgrozījumi abu mūsu
valstu starpā neizbēgami turpinātu sa-
šaurināties, un mēs nonāktu pie rezultāta,
kas ne jums, ne mums nebūtu patīkams,
proti: ka mums trūktu attiecīgo mārciņu
sterliņu, ko maksāt par importu no jūsu
zemes.

Pēdēja laikā rr vēl dažas parādības mūsu
saimnieciskās attīstībās, kuras es šeit
gribētu garāmejot pieminēt. ' Mēs 1934.
gada sākumā neslēdzām līgumu, diezgan
komplicētu savā uzbūvē, ar diezgan daudz
un dažādiem pielikumiem. Šai līgumā un
tā pielikumos ir paredzēts, ka mums jā-
pērk tas un tas no jums, un ka jāietur
attiecīgas proporcijas zināmos preču ieve-
dumos no jūsu zemes. Gribēdami strikti
un godīgi pildīt uzņemtās saistības, mēs
esam mēģinājuši, piemēram, jūsu zemē
nodot lielāku pasūtījumu tērauda rūpnie-
cībā. Diemžēl, līdz šai dienai esam palikuši
šai mūsu mēģinājumā bezsekmīgi, jo jūsu
tērauda rūpniecība no šā pasūtījuma at-
teicās. Tāpat pēdējā laikā mums ir diez-
gan lielas grūtības dabūt no jūsu zemes
vajadzīgos daudzumos koksu, kas mums
nepieciešams.

Bet viss tas, kopā ņemot, tomēr ir pēc
manas pārliecības pārejošas parādības.
Dabīgai preču apmaiņai mūsu valsts
starpā nevajaga tikai likt mākslīgus
šķēršļus ceļā, tad preces no Latvijas uz
Lielbritāniju un otrādi apgrozīsies un ap-
mainīsies arī tagad un nākotnē, kā jau
tas noticis senā un tuvākā pagātnē.

Un savu tostu es saucu — saimniecisko
attiecību tālākai attīstīšanai un inten-
sivēšanai". LTA.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1936. g. 3. augusta.

A K T IV Ā. Lati. S.

Zelts lējumos un monētās. . . . 46 422 957 75
Ārzemju valūta 8 932 552 13
Sudraba nauda 16 277 162 —
Valstskaseszīmesunmetallanauda 13 334391 44

īsa termiņa vekseļi 50 429 032 33
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 71 292 163 38
Citi aktīvi . 25 482 268 91

232 170 527 94

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
13154

PASĪVĀ. Lati. S.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 33 830 105 —
Pamata kapitāls 21 221 798 83
Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Noguldījumi 20 340 163 45
Tekoši rēķini 99 618 932 54
Valsts rēķini un depoziti 46 547 985 25
Citi pasīvi ? 5 264 806 91

232 170 527 94

Padomes priekšsēdētājs A. Klive.
Galvenā direktora v. V. B a n d r e v i č s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 10. jūnija lēmumu
apstiprināts meliorācijas sabiedribas ,,Kro-
manišķis" — Zvirgzdupes novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1936. g. 23. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdibas rīkojumi un pavēles. Apsvinu
1936. g. 5. augustā.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1i s.

Skolotāju institūta stundu plāns.
Num.
pēc Priekšmeti L kl. 2. kl. 3. kl. 4. kl. 5. kl. 6. kl. Kopā

kārtas

1. Ticības mācība ar metodiku 2 2 2 2 2 2 12
2. Latviešu valoda ar metodiku 4 4 4 3 3 3 21
3. Angļu valoda ar metodiku 4 4 4 4 4 3 23
4. Matemātika, iesk. aritmētiku un mat.

metod 64 4 4 2 2 22
5. Dabas zinības, iesk. apk. māc. un metodiku. 2 2 2 2 2 — 10
6. Lauksaimniecība -. . — — — — 1 2 3
7. Mājsaimniecība (meitenēm) — — — 2 2 2' 6
8. Fizika un kosmografija 2 2 2 2 — — 8
9. Ķīmija ar praktiskiem darbiem ..... 2 2 — — — — 4

10. Ģeogrāfija un ģeoloģija, iesk. apk. māc. un
metodiku — 2 2 2 2 — 8

11. Vēsture un ievads sab. zin. ar vēst. metod. . 2 2 2 2 3 1 12
12. Kooperācija — — — — — 1 1
13. Psicholoģija — — 2 2 — — 4
14. Pedagoģija — — — 3 3 4 10
15. Praktiskā pedagoģija — — — — — 8 8
16. Skolas higiēna un pirmā pal. nel.gadīj.. . . — — — — 2 — 2
17. Rokdarbi ar metodiku — 1 2 2 2 2 9
18. Vingrošana ar metodiku 2 2 1 1 2 1 9
19. Militārā mācība (zēniem) 1 1 1 1 11 6
20. Zīmēšana ar metodiku 2 2 2 2 2 — 10
21. Kaligrāfija 1___ i_ 2
22. Dziedāšana ar metodiku - . 2 2 2 1 1 2 10
23. Muziķa ar metodiku . . . 2 2 2 1 1 1 9
24. Kora dziedāšana (4)
25. Orķestra spēle (2)
26. Otra svešvaloda grupās (4)
27. Vingrošana grupās ? ? (2)

Stundu kopskaits zēniem 34 34 34 34 34 33 203+ (12)
Stundu kopskaits meitenēm 33 33 33 35 35 34 203+ (12)
Maksimālais stundu skaits skolotājiem . 272
Piezīme. Rudenī un pavasarī iekārtojami.institūtu lauksaimniecības praktiski

darbi visām klasēm, bet 5. klases audzēkņiem paredzami bez tam 6 nedēļu
praktiski darbi vasarā.

Līdz ar šo atcelti 1934. gadā apstiprinātie skolotāju institūtu stundu plāni.
1936. gada 5. augustā. R 2194.

Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš.
Arodskolu direktors I. Zubans.

Rīkojums.
Finanču ministrija ar šo paziņo, ka

Ministru kabinets, pamatojoties uz kredit-
nolikuma (1935. g. izdev.) 665'. un 6652.
pantiem, š. g. 4. augusta sēdē nolēma
uzdot Latvijas kredītbankai pārņemt ak-
ciju sabiedrību ,,Rīgas hipodroms",
Rīgā, Marijas ielā 19, 5. dz. Minētās
akciju sabiedrības statūti reizē ar to
atzīti par atceltiem.

Saskaņā ar šo Ministru kabineta lēmumu
un pieminētā likuma 652. pantu, Latvijas
kredītbanka bez īpašas pilnvaras stājas
minētās akciju sabiedrības vietā, realizē
viņas prasījumus un turpina viņas jau
iesāktās tiesu lietas savā vārdā. Tāpat
Latvijas kredītbanka savā vārdā, likuma
noteiktā kārtībā, atbild iepretim minētās
akciju sabiedribas kreditoriem.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Tirdzniec. un rūpn. depart. direktora v. i.
AI. Bulle.

Rīkojums
par Kuldīgas apr. Kurmāles pagasta pār-
dēvēšanu par Kūrmales pagastu un pār-
grozījums „Latvijas pagastu sarakstā".

1) Pamatojoties uz 1922. g. 14. jūlija
,,likuma par pašvaldību vienību tiesību
piešķiršanu, robežu un nosaukumu noteik-
šanu un pārgrozīšanu" 14. panta 2. daļu
(Lik. kr. 1922. g. 136), pārdēvēju Kuldīgas

apr. Kurmāles pagastau par,,Kūrmales"
pagastu.

2) Latvijas pagastu sarakstā (,,Vald.
Vēstn." 1925. g. 169. num.) ar kārtas
203. num. vārda ,,Kurmāles" vietā lasīt
,,Kūrmales ".

Rīgā, 1936. 5. augustā. 85572.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

-Pašvaldības depart. direktors
J.Zankevics.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 10. jūnija lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Kromanišķis", jāņem dalība

Zvirgzdupes novadģrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

vo Darha Dalīh-

£ Dalībniekam Ma]U numun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai atrndas māias un oie projekta, balsu
k a ipašumu P

ijetošan . atrodas mājas un P,e „o kuraS skarts Piezīmes
vārds un uzvārds t.esību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas mu.zas ! ^J™

sas

^apzīmējumsnosaukums"*™S£IPiederēJbalsuskaitumel. sab.
Z plāniem reģistra , Lg statūtiem

I. 2. 3, Z
~

6. ~T 8. 9. 10.

I grupa.
ļ Staņislavs Franča d. Avdzinš . . '/q ieguvējs i šinī dalībnieku sarakstā

Fēliks Franča d Avdzinš * i / - uzrādītās darbu izmaksas
». Mir. Aloizija Franča d. Avdziņa

/3 " Vilģertu sādžas viens. 6,6a - Asūnes pagastā 135,-
^"V^SS^u^

mantojuma masa i/3 lietotāja noteikšanai, kā pie darbu
Staņislavs Vikentija d. Auzinš . 0,380 ieguvējs ļ pirmreizējas padarīšanas tā
Antons Antona d. Auziņš . .. . 0,163 \ K^f'Stff.̂ ^

2.1 Jāzeps Antona d. Auziņš .... 0,163 „ ļ „ „ „ 7,7a — „ „ 96,— 1
Marija Jāzepa m. Ostrovska (Os-

trovskaja) 0,294 ieguvēja
3. Boleslavs Vikentija d. Avdzinš . Ieguvējs „ „ 8 — „ ,, 59 —
4. Dominiks Staņislava d.Zaborovskis „ ,, „ ,, 9,9a — „ „ 76,— 1

t Konstantīns Jēzupa d. Patmalnieks -*/7 īpašnieks ļ
) Malvine Jēzupa m. Patmalnieks . i/7 „ f\* " ' -.» . « ,fi«Ķ i cc; -i

5ļ Emīlija Jēzupa m. Patmalnieks . iļļ „ Zurovkas sadzas viens. 8 10685 „ „ 185,- 3
I Teofila Franča m. Aizpurs . . . i/ 7 ,, I

6. Boleslavs Vikentija d. Avdzinš . īpašnieks „ „ „ 9 10689 ,, ,, 64,— 1
7. Silvestris Andreja d. Stikuts . . „ „ „ 1 10686 „ „ 322— 6
„ I Antons Antona d. Avdzinš . . . '/2 īpašnieks 1 ,n infioi oo iSJēzups Antona d. Avdzinš - . . yļ „ / " " "

1U " " ~ X

9. Staņislavs Vikentija d. Avdzinš . īpašnieks „ ,, „ 11 10690 „ „ 27,— 1
1fl / Antons Osipa d. Rubins Vilģerts. 6/7 īpašnieks ) o 1D684 151 31U-\ Agnese Miķeļa m. Vilģerts . . . 1/7 īpašniece J

!

Jānis Domenika d. Patmalnieks . s/ 7 īpašnieks ļ
Helēna Domenika m. Patmalnieks i/7 īpašniece \ ,, ,, ,, 5 10683 ,, ,, 157,— 3
Anna Domenika m. Patmalnieks . !-/7 ,, j
Bārbala Stepana m. Mileiko . . 1ļ>> *
Dominika Stepana m. Mileiko . . i/7 ,,
Mir. Jāņa Stepana d. Mileiko

mant. masa 2/7 lietotāja K mfi«i ?^Q — ' 412- Mir. Staņislava Stepana d. Mi- " » "
& 1UD81

leiko mant. masa 2/7 ,,
Mir. Agneses Stepana m. Mileiko

mant. masa !/7 „ >
13. Antons Andreja d. Stikuts . . . īpašnieks „ ,, ,, 7 10687 ,, ,, 111,— 2

ļ4 ( Pēteris Miķeļa d. Vilģerts . . . 6/7 īpašnieks ļ 3 10688 „ „ 294, 5
\ Zuzana Miķeļa m. Vilģerts . . . l'/7 īpašniece j

15. Helēna Juj-'a m. Balčunas. . . . īpašniece „ „ ,, 4 10682 „ „ 190, 3
16. Krāslavas virmežniecības .... ,, Valsts mežs — — — , ^L

^17. Veronika Jāzepa m. Grizans. . . Ieguvēja Maz-Tirševas sādžas viens. 7 — Bukmuižas pagasta 239, 4
Eduards Jāzepa d. Jarockis. . . 3/9 ieguvējs ļ

ļ Karolina Ferdinanda m. Jarockis 2/9 ieguvēja 6 415 8
18Jūlija Jāzepa m. Jarockis . . . 2 /9

Elena Jāzepa m. Lukaševičs . . 2/9 ,, i
1Q / Pāvels Jāņa d. Ciršs '/2 ieguvējs ļ 4 _ 172,— 3

\ Stefānija Jāzepa m. Ciršs . . . V2 ieguvēja /
? Antons Pētera d. Bogdanovičs. . 5/7 ieguvējs \
j Jusefa Pētera m. Bogdanovičs . !/ieguvēja J 2 — „ 76,— 1^-Aleksandrina Miķeļa m. Bogdano- " "
I vičs V? >i '

Malvina Jāzepa m. Bankovskijs . 3/2i ieguvēja
Emilija Eduarda m. Bogdanovičs s/21 „

ox Helēna Eduarda m. Bogdanovičs 5/2i „ \ _ „ „ 37,— 1
^M Broņislava Eduarda m. Bogda- 5/2] „ fnovičs

Dārta Aleksandra m. Bogdanovičs 3 /2i ,, 304 _ 7
22. Pēteris Miķeļa d. Černiks .... Ieguvējs „ „ „ » » 1n — 2
23. Jāzeps Miķeļa d. Černiks , „ » 8 —

24. Jāzeps Jāzepa d., Pēteris Jāzepa d.,
Staņislavs Jāzepa d., Sigismunds
Jāzepa d., Kazimirs Jāzepa d.,
Jānis Jāzepa d., Helēna Jāzepa ^.,,fi
m Paškevičs Ieguvēji Pustoškusādža l — » » iZi.' r

25. Aloizijs Staņislava d. Patmalnieks īpašnieks Kairīšu sādžas viens. 1 9415 Asūnes pagasta Ati, 0

26. Mir. Jāzepa Jāņa d. Svarinskis - »*-»,,»« naaa^tā 19— 1
mant. masa Lietotāja Pustošku sādžas viens. 1 — Bukmuižas pagasta im, i_

ļ Kopā ( 5160,20 I 94

27. I Valsts Krāslavas virsmežniecība . īpašniece Krāslavas virsmežniec. — — Asūnas pagasta 938— 18
valsts mežs „„ .

28. Osips Egora d. Rudka īpašnieks Rudku sādžas viens. 3 16753 „ ' „ W,—

29. Pēteris Jāņa d. Rudka „ „ ,, „ 2 b/w » » °'_ ļ
30. Staņislavs Pāvila d. Rudka . . . ,, ,, .,

J J?"£ - " p . ._ 422'_ 8
31. Donats Pētera d. Ciganovičs . „ Piekalne 3 18142 Asunas

^
Pg- ^^1

^i Jānis Ādama d. Ejsaks V2 īpašnieks ļ Lo . 2 18141 Tas pats 367— 7
. r\ Albins-Alberts Ādama d. Ejsaks 1/2 - / „ , . ' _ ,q_ 1
33. Fēliks Antona d. Ejsaks .... Īpašnieks Kalniņi 5 18144

oA j Mir. Franča Osipa d. Trepšas . . e/ 7 lietotajā ļ Zg,e 6 18145 „ „ 575— 7
\ Pāvils Ādama d. Ejsaks mant. masa '/7 „ . J -

35. Mir. Pāvila Jēkaba d. Rubeņa 29 5
mantojuma masa Lietotajā Koze 1

f Mir. Jāzepa Jāņa d. Grizana mant. ļ -_ 1 n _ ,

36. masa . V2 lietotāja ļ Griezām 8 18147 ,. „ 1J,

l Ksaverijs-Arkadijs Jāņa d. Grizans >/2 īpašnieks J
: Pāvels Sīmaņa d. Mileiko .... 2/7

i w„ Aloizijs Pāvila d. Mileiko . . . . 2/7 .. Zamborova 2 13274 Asūnas pag. Zambo- 221,— 4
' I Albins Pāvila d. Mileiko . •

2h » rovas sādžas
Domicela Pāvila m. Mileiko . '/? īpašmcc?

Monika Franča m. Mileiko . • '/? >*
Jāzeps Jura d. Mileiko lh īpašnieks
Dominiks Jura d. Mileiko. . . . '/? ļJ . . . 9 I ??fi— 4

.38. Kazimirs Jura d. Mileiko ... '/7 n
A Krūmiņ- 1 13271 Tas pats 226, 4

Vitālijs Jufa d. Mileiko ... .. V7 . ;• .
Jadviga Jura m. Mileiko .... V? īpasnkcļ

. Broņislava Jura m. Mileiko . ? V? '



w „-. numurj Darbu Dalīb-
* nam,„i«i,a

Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
13 ~ , , , Dalībnieka niedernšn vai projekta, balsu-* Dalībnieka īpašumu pieaerosovai atrodas mājas un pie no ku ras skaits, p , . _ , _ . .?8 ? - , £ -k Vlna lietošana pec pec anrēkina saskaņā Piezīmes
=vārds un uzvārds tiesību esošo mērnie- zemes kādas agrākas muižasJļESffi^™i

aP2lmēJUmS nosaukums
^

«gg- Piederēja balsu skaitu
?

eUāb.
Z , H Ls statūtiem

~T 2. 3. 4. i! ē! ?! 8
~ ~~

9. īā
Staņislavs Jāņa d. Rudko . . . 5 /28 īpašnieks
Antons Staņislava d. Rudko . . 5 /28 ,,

39 Boleslavs Staņislava d. Rudko . 5/28 „
0zoļi 3 13273 Asūnas pag. Zambo- 550,- 11

ļ Aloizans Staņislava d. Rudko . 5/28 ,, ļ rovas sādžasAnele Staņislava m. Rudko . . '/? īpašniece
Elizabeta Staņislava m. Rudko . /? >>
Jānis Egora d. Priknja 2/7 īpašnieks
Margreta Jēkaba m. Trepša. . . */v īpašniece

40. Katra Osipa m. Trepša r . . . >/7 „ Rudku sādžas viens. 6 16763 Asūnas pagastā 268— 5
ļ Zuzanna Jāzepa m. Trepša . . . l ]7 ,,

Rozālija Andreja m. Trepša . . '/y »
Genufa Andreja m. Trepša . . . '/7 ,,

41. Ādams Jura d. Rudko īpašnieks „ „ „ 8 16754 „ „ 234,— 4
42. Donats Jāņa d. Jakušenoks. . . „ „ „ 10 16757 „ „ 145,— 2

Antonila Ignata m. Rudko . . . ]/7 īpašniece t
I Silvestris Pētera d. Rudko ... 4/7 ipašnieks ļ9 i«7ee 222 44J- Anna Pētera m. Rudko .... 1/7 īpašniece »' » » 1Z 1D '°°

Domicele Pētera m. Rudko . . . ! /7 ,, I
AJānis Vikentija d. Rudko .... x j2 īpašnieks 10 i^ver 0,7 1 ,
44-

\ Vladislavs Izidora d. Rudko .. >/2 „ " " V
13 16756 " "

9/
'

I

Staņislavs Pāvila d. Rudko . . . 3/7 „ |
Jāzeps Pāvila d. Mileiko . . . . 3/7 „ > Zamborovas II sādžas 4 10861 ,, „ 23,— 1
Adele Pāvila m. Mileiko .... i/7 īpašniece J viens.

46. Aloizijs Staņislava d. Patmalnieks īpašnieks Kairīšu sādžas viens. 1 9415 ,, ,, 221,50 4

Kopā 4944,50 90

III g r u p a.

47. Lavrentijs Jefima d. Gorbunovs . Ieguvējs Viļķertu sādžas viens. 1 — „".#.,, 121,— 1
Staņislavs Franča d. Avdzinš . . Vs ieguvējs

„ Fēliks Franča d. Avdzinš . . . '/a >> fi «._ ,
4°-| Mir. Aloizija Franča d. Avdziņa 1/3 lietotāja " " « "» " '

mant. masa
Staņislavs Vikentija d. Auziņš . 0,380 ieguvējs

I Antons Antona d. Auziņš ... 0,163 ,, „ _
4y - Jāzeps Antona d. Auziņš . . . . 0,163 „ » " ». 7 > /a — » "

JU''
Marija Jāzepa m. Ostrovskaja. . 0,294 ieguvēja
Konstantīns Jāzepa d. Patmalnieks 4/7 īpašnieks 1

__ Malvina Jāzepa m. Patmalnieks . '/7 īpašniece I ^ . _ ,v
0 ,... _ QRn . .

50- Emilija Jāzepa m. Patmalnieks . '/7 „ Zurovkas sadzas viens. 8 10685 ,. „ 86,74 1

Teofila Franča m. Aizpurs . . . 1/7 „ J

Kopā 273,49 ļ 4

Pavisam kopā 10378,19 | 188 , ;

Rīgā, 1936. g. 23. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2328. num. Mel. sab. reģ. 779. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Lutriņu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Zemes spēks",

jāņem dalība Krieviņu upītes regulēšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

J§ Māiu numuri Darbu Dalīb-
I! Dalībnieka Dalībniekam J Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
S n,nt,ni»H uanonieKa piederošo vai , . .. . projekta, balsu

*
Dalībnieka Ipašumu v

P
ina lietošanā pēc pēc atrodas majas un pie no ķ Uja8 skaitS) _ Piezīmes

o- vārds un uzvārds tiesību esožo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas /?-,!' k
saskana

I
apzīmējums nosaukums čības grāmatu piedēja balsu skaitu mel. sab.

I plāniem reģistra
Ls statūtiem

1. 2! I 4
~~

5
~

6. 7. ā 9
~

10.

1. Mir. Friča Andersona mant. masa Mantnieki Soisāti (Sosāti) 17 2076 Kabiles pag. Zutenu muižas 600,— 12 Šinī dalībnieku sarakstā
2. Toms Karlsons īpašnieks Veģi 40F 8383 Lutriņu pag. Jaunas muižas 100— 2 uzradītās darbu izmaksas
i r- i-i n 1 01 • 1 - ior 1^ inAcn 11« r, summas uzskatamas par pa-3. Fēliks Berkins „ Skujemeki 43F,Fa 12052 „ „ „ „ 120— 2 matu dalībnieku maksājumu
4. Arturs Berkins Jeguvējs Strautmaņi 44F 8394 ,, ,, ,, ,, 175,— 3 noteikšanai un nokārtošanai
5. Lizete-Anna Jāna m. Maldons. . īpašniece Kalniņi — 2066 Kabiles pag. Zutenu muižas 1280,— 25 kā pie darbu pirmreizējas pa-
6. Anna Jura m. Korps, A. Henk- darīšanas, _ tā arī pie izdarīto

u r>-„A-u: a\ 00-7T ii- 1 i. ? -x 7nc ia darbu kartība uzturēšanas
huzens _ „ Brediķi 41 2377 Lutriņu pag. Lutriņu muižas 705— 14 turpmāk, neņemot vērā darbu

7. Krišs Kriša d. Dekšenieks . . . īpašnieks Ļiekniņi — 2072 Kabiles pag. Zutenu muižas 1593,— 31 faktisko izmaksu, kura var
8. Jēzups Jēzupa d. Vasijonoks. . . ,, Žagatas 50F 5730 „ ,, ,, ,, 428,— 8 būt-lielāka vai mazāka.
9. Konstantīns Silvestra d. Kozlovs ,, Lindiņi 52F 3902 „ ,, ,, ,, 463.— 9

10. Aloizs Augusta d. Naglis .... „ Riekstiņi 49F 2758 „ „ „ „ 633— 12
11. Jonis Staņislava d. Svilāns ... ,, Svilāni 51F 2753 „ ,, ,, ,, 593,— 11
12. Broņislavs Osipa d. Zabrovskis . ,, Akmentiņi 48F 2757 ,, ,, ,, ,, 90,— 1
13. Fricis Friča d. Vollenbergs ... „ Brūveri 47F 2774 „ ,, „ „ 580,— 11
14. Ansis Jāņa d. Jansons ,, Vīnturi 45F 1561 ,, ,, ,, ,, 79,— 1
,= ,skahs r ura A č;fZemes gabals — 4339 Lutriņu pag. un muižas ļ „
ib. Jēkabs Jura a. bausa ..,.,, \Šauše-Jurs 18F — Lutriņu mācīt, muižas |'— z

16. Anna Jura m. Henkhuzen . . . īpašniece Brediķi 41 2377 Lutriņu pag. un muižas 1591,— 31
17. Ansis Miķeļa d. Miezis īpašnieks Stūrīši — 2077 Kabiles pag. Zutenu muižas 592,— 11
Q ._.- . . , x v /Zemes gabals — 4339 Lutriņu pag. un muižas ļ 00 .

18. Jēkabs Jura d. bausa „ \Šauše-Jurs 18F — Lutriņu mācīt, muižas / 1<L'~ 4 ,
19. Mir. Jāņa Jāņa d. Refelda mant.

masa ; . . Mantnieki Ernasti 42 3960 Lutriņu pag. un muižas 710,— 14
20. Ilze Angers, Eda-Marija Burkevics,

dz. Angers, Anna-Olga, Natālija-
Ieva, Fricis, Alīne-Ella un Rū- _ ,
dolfs Angeri īpašnieki līdzī-

gās daļās Kalna-Kunci 44 3276 „ „ „ „ 932,— 18 ;

21. Anna Jāņa m. Burkevics .... īpašniece Jaun-Jēči, atdal.
no jēču mājām — 7152 „ „ ,, ,, 597,— 11

Kopā 12195— i 233 .

Rīgā, 1936. g. 27. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. SJachtovičs,

Archīva 2198. num. Mel. sab. reģ. 200. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 17. jūlija lēmumu
apstiprināts Lutriņu pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Zemes spēks" — Krieviņu
upītes regulēšanas darbu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
titi minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 27. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Pasta ziņas.
1936. g. jūlijā Jelgavā izņemtas no

pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: 2 vēstules un 6 pastkartes
bez adresēm, 3 vēstules ,pieprasīšanai
pastā"', kurām adresāta vietā uzrādīti
dažādi iniciāli, šifras, burti, skaitļi, u. 1.1.

Jelgavas pastmeistara v. i. (paraksts).

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Volfrīdu Simsonu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Volfrīds Kārļa d. Simsons, dzimis 1889. g.
22. dec, Jaungulbenes pagasta pieder., agrāk
dzīvojis Rīgā, luterticīgs, draudzes skolas izglī-
tība, muzikants.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot
3. iec. ka^a izmeklēšanas tiesnesim un

Kara
tiesai.

1936. g. 5. augustā.
Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra a. p. i. kāpt. Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un953.p.meklē 9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi
Oskaru Krišjāna d. Mežsargu, apsūdzētu pēc
K. s. I. 134. p.

Mežsargs dzimis 1899. g. 31. jūlijā, Slokas
pilsētas pieder., agrāk dzīvojis Rīgā, luterticīgs,
elektrotechniķis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
ņemt sevišķā uzraudzībā, par ko paziņot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1936. g. 5. augustā.
Kara tiesas priekšsēdēt. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra a. p. i. kāpt. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 1860. saraksts.
39266. Arens Jevgeņijs (Eižens). 48561/36.
39267. Arens Jevgeņijs (Eižens). 48641/36.
39268. Celms Marija. 48570/36.
39269. Davidovs Leiba. 48394/36.
39270. Folmans Kārlis. 16598/25.
39271. Hofmeisters Nikolajs. 48577/36.
39272. Kadiķis Jānis. 44117/34.
39273. Kadiķis Jānis. 43753/34.
39274. Konopadskis Broņislavs. 46701/35.
39275. Lempis Benedikts. 48530/36.
39276. Margevičs Jelena. 2331/21.
39277. Meirans Konstantīns. 21314/26.
39278. Valdovskis Ludvigs. 48559/36.

1936. g. 5. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

- Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 8. janv. mirušās .lentas
Gude, dzim. Judelovičs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisārlem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
M. L. No 1755/36. 12950r
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 26. apr. mir. Matildes
Pulsts, dzim. Bačelnieks, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
M. L. Nq 1686/36. 12951r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,
paziņo, ka 1934. g. 28. decembri
mirušā Donata Sarkana 1930. g,
12. jūlijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 8. janvāra lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
803a/36. 12831r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

femm^mmama^m^^^^^—mm^^^^^—^^^^i^

fFfeSII

siu<£iv2€Ēfi£mi.
Rīgasapgabalt.3.civilnodala,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1936. g. 10. aprīlī Krimuldā mi-

rušā Richarda Georga d. Tīzen-
berga un viņa sievas Marijas,
dzim. Vaivarts, testamentu.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1936. g. 13. martā Rīgā mirušā
Pētera Miķeļa d. Tillera testa-
mentu. 13079g

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. S a 1 m i n š.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
2 sept. minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
9. jūlijā Rīgā mirušās Annas
Jāņa m. Mednis, dzim. Mozers,
un viņas vīra Jāņa Martina d.
Medņa testamentu. 13078g

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
2 sept. minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
8. jūnijā Drabešu pag. mirušās
Annas Jāņa m. Rudzītis, dzim.
Lūsis, testamentu. 13080g

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
2. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
25. aprīlī Rīgā mirušās Annas
Jura m. Matisons, dzim. Ziemelis,
testamentu. 13167

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. gada 25. augustā mi-
rušās Annas Kārkliņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
M. L. JVq 1844/36. 12949r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nplik. 1584., 1628..
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p,
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas
pret 1931. gada 29. maijā mi-
ruša Ģederta Baumaņa 1929
gada 19. jūnijā notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pec minēta termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
M. L. JSb 1825/36. 12952r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina , visus, kam būtu uz
1936. gada 27. martā mi-

rušā Pētera Celmiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pietejkt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Va!dības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 31. jūlijā.
M. L. M 1840/36. 12953r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa

paziņo, ka ar tiesas 1936. gada
9. jūlija nolēmumu, Ventspils
pilsētas bankas maksātnespējas
lieta izbeigta.

Ventspils pilsētas banka par
maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā atzīta ar šīs tiesas
1932. g. 19. dec. nolēmumu.

Jelgavā, 1936. g. 3. augustā.
34198 K. 23/36. 13081g

Priekšsēd. v. G- Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
30. jūlija nolēmumu, paziņo, ka
100 kr. rbļ. parāds pēc obligā-
cijas, korrob. 1903. g. 3. de-
cembrī ar žurn. 1100. num. uz
Jēkabpils immobilu ar hip.
104. num. un pārvests uz im-
mobilu ar hip. 837. num., atzīts
par samaksātu un lūdzējam
Heinricham - Arminam - Plu-
sam Veberam dota tiesība_ pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. augustā.
540/36. 13083r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu š. g.
30. jūlija lēmumu, paziņo, ka
1000,— un 3000,— kr. c. rbļ. pa-
rādu akti-obligācijas, kas kor-
roborētas: 1) 1892. g. 24. de-
cembrī ar 985. num. un 2) 1912.
gada 2. oktobrī ar 2567. num.
uz Jelgavas pilsētas 4. hip. iec.
immobilu ar 235. num. hip. at-
zīti par anullētiem un 2440 kr.
c._ rbl. parāds pēc pirkuma -
pārdevuma līguma, kas korro-
borets 1913. g. 9. janvārī ar
76. num., kas apgrūtina to pašu
immobilu, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Annai-Teklai Pa-
novs dota tiesība prasīt attie-
cīgu hipotēku dzēšanu zemes-
grāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 3. augustā.
O. 449/36. 13082r
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
30. jūlija nolēmumu, pazirjo, ka
1500 kr. rbļ. parāda akts - obli-
gācija, korrob. 1900. g. 27. mar-
tā ar 336. num. uz Jēkabpils
pils. immobiliem ar hip. 92., 101.,
106., 107un 119. num., atzīts
par anulletu un lūdzējai Emmai-
Marijai - Zelmai Birnītis dota
tiesībaprasīt attiecīgas hipotē-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936 g. 3. augustā.
758/36. 13084r
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.
Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

re&. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 3. augusta
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniec. reģistra „A" daļas
697. reģ. numurā ir ierakstīts:

Firma Antons Ante.
Tirgotājs Antons Ante pie-

dzimis Gudenieku pag. 1906. g.
13. maijā un dzīvo Ventspilī,
Katoļu ielā 4.

Uzņēmums — maiznīca un
konditoreja — atrodas Vents-
pilī, Katoļu ielā 4, un tā darbība
atklāta 1934. g. 9. jūnijā.

Jelgavā, 1936. g. 3. augustā.
Tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekret. v. i. Ede. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1935. g. 11.
martā mirušās Marģietas Prte-
diens, dzim. 1888. g. 1. februārī,
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepāiā, 1936. 30. jūliiā.
N> 662m/36. 12769r

Priekšsēd. b. v. J. P a v u I i ņ š.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
7. martā mirušā Jāņa Kučera
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 4. augustā.
JVs 772m/36. 13086r

Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1 i ņ š
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas reģistrac.
nodaļa, pamatojoties uz 1936. g.
30. jūlija lēmumu, paziņo, ka ar
šīs tiesas 1922. g. 14. novembra
lēmumu reģistrētais Kuldīgas
latviešu teātris ir galīgi likvidēts
un reģistrā dzēsts.

Liepājā, 1936. g. 3. augustā.
A. 157/22. 1300 Iz

Reģ. nod. pārz. v. J. Pāvuliņš.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 22. martā
mirušā Donatā Zarāna 1934. g.
19. aprīlī sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 31. marta lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugapilī, 1936. g. 30. jūlijā.
978a/36. 12271r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
nākamie laulātie draugi Jānis
Zommers, dzim. 1883. g. 27. okt.
Mūrmuižas pag., un Olga Sa-
fronenko, dzim. 1898. g_. Dau-
gavpili, 1936. g. 19. marta ir no-
slēguši un pie Daugavpils no-
tāra P. Zibina tanī pašā datu-
mā ar reģistra 871. num. aplie-
cinājuši laulības nolīgumu, ar
kuru viņi, līgumslēdzēji, savā
starpā atceļ Civīllik. 41.—66. p.
paredzētās tiesības uz laulāto
draugu kopēju mantu un to vie-
tā ieved Civīllik 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķas mantas
tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesības savu atseviš-
ķo mantu pašam pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1456a/36. 12824g

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
1 Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 18. decembrī
miruša Antona Kudiņa 1932. g
22. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1936. g. 11. marta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. iūlijā.
452a/36. 12827r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 6. janvārī
mirušā Stepana Semenova
1932. g. 4. februārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 26. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 1409a/35. 12828r

Daugavpilī, 1936. g. 31. iūlijā.
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. Katignrs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 27. jūnijā
mirušās Dārtas Kozuļs 1935. g.
11. jūnijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1936.
gada 31. marta lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1033a/36. 12829r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
mirušās Agafijas Anisimovs
1930. g. 18. martā sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 8. janvāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 31. iūliiā.
63a/36. 12830r

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz mir. Otilijas Linarts mant
masas aizg. Eduarda - Voldemā-
ra Kreijera un Jura Brakovska
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 18. febr. Prodes pag. Pa-
varu mājas mir. Alberta Linarta
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
1847a/36. 13087r
Priekšsēd. b. v. K. Ozoliņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
izskatījusi Juzefas Stepiņš un
Jāņa Laudanska lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Jāzepu Ste-
piņu par mirušu un, pamato-
joties uz savu š. g. 26. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Viet. civīllik.
3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1920. g. janvārī bezvēsts
prombūtnē esošo Jāzepu Stepiņu,
dzim. 1891. g. 14. jūlijā (v. st.)
Aulejas pag., ierasties šai tiesā
1 gada laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas per-
sonas, kurām ir drošas ziņas
par viņa uzturēšanās vietu vai
nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja še noteiktā ter-
miņā nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka promesošais Jāzeps
Stepiņš ir dzīvs, tiesa uz ieintere-
sēto personu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 1. augustā.
541a./36. 13003b
Priekšs. b. v. M. K i r i a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
izskatījusi Alfona un Andreja
Romanovsku lūgumu atzīt bez-
vēsts promesošo Antonu Roma-
novsku par mirušu un, pamato-
joties uz savu š. g. 20. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Viet. civīllik.
3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1914. g. bezvēsts prombūtnē
esošo Antonu Romanovski, dzim.
1893. g. 14. decembrī Preiļu
pagastā, ierasties šai tiesā 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī" vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja še noteiktā termiņā nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Antons Romanovskis ir
dzīvs, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu un saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1569. p., ' atzīs
viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 1. augustā.
622a./36. 13002b

Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.
Sekretārs K. Kangnrs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Annas Krasovskis lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1936. g.
26. martā publicēto 1931. gada.
14. februārī Demenes pagastā
mirušā Jāzepa Krasovska 1931.
gada. 11. februārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mirušā
Jāzepa Krasovska mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
198a/36. 13088r

Priekšsēd. b. v. K. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīln.,

uz mir. Otilijas - Olgas Linarts
mant. masas aizg. Eduarda-
Voldemāra Kreijera un Jura
Brakovska lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina vi-
sus, kam būtu uz 1931. gada
S. augustā Prodes pag. Pavāru
mājās mirušās Annas Linarts
atstato mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesī-
bas vai prasības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
1845a/36. I3089r

Priekšsēd. b. v. K- Ozoliņš.
Sekretāra v. .1. T i 11 i a š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1934. gada 24. maijā
mirušā Alfonsa Gaigalnieka
1934. g. 4. aprīli sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1936. g. 17. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
556a/36. 13090r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 22. maijā
mirušā Jāzepa Ritina, ari Ri-
teņa, 1935. g. 2. maijā sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1936. g. 28. aprīļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
1188a/36. 13091r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paz|ņoka 1935. g. 7. aprīlī mi-
ruša Jāņa Jura d. Libioa (Libe-
na) 1935. g. 1. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 5. novembra lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
I958a/35. 13092r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Māksla.
Nacionālajā operā darbi sāksies š. g. 10. aug.

Pirms darba visam personālam 10. augustā,
pīkst. 10, jāsapulcējas operas 1. balkona zālē.

Filmu izrādes Nacionālajā operā sāksies treš-
dien, 12. augustā, pīkst. 19 un turpināsies līdz
operu izrāžu laikam. Ieejas maksa: 30,50 sant.,
ložās 1 lats. Baltās vasaras kartiņas derīgas.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 7. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,31—15,61

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,75—30,75
100 Norvēģijas kronu 76,75—78,75
100 Dānijas kronu 68,05—70,05
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,20—86,20
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57.80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 17. maijā
mirušā Eduarda Jāņa d. Hin-
cenberga 1930. g. 31. martā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 6. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
1953a/34. 13093r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1935. g. 26. oktobrī
mirušā Eduarda Lizdika 1935. g
29. janvārī sastādītais pagast-
tiesā testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 25. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
904a/36. 13094r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretāra v. K. Āboliņš,

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1934. g. 18. februāri
mirušā Jāņa Kirila d. Kirilova
arī Kirejeva, 1931. g. 12. de-
cembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1935. g
9. decembra lēmumu apstipri-
nāts. 528a/35. 13095r

Daugavpilī, 1936. g. 3 .aug.

Priekšsēd. b. J. Dāvis,
Sekretāra v. K. Āboliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 22. februārī
mirušās Melānijas Feodora m.
Ivanovs 1932g._ 31. augustā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g. 18. ap-
rīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 3. aug.
1590a/36. 13096r
Priekšsēdētāja b. J. D ā v i s.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75. un 413.—416. p., uz Finanču
min. Nodokļu depart. pilnvar-
nieka Arnolda Kupča lūgumu
Finanču ministr. Nodokļu de-
partamenta prasībā pret Zaru
Aronovičs, dzim. Lībmans, un
Izaku Lībmani un cit. par rokas
ķīlu tiesību atzīšanu uz kus-
tamu mantu Ls 430,— vērtībā,
uzaicina atbildētājus Zaru Aro-
novičs, dzim. Lībmans, un Izaku
Lībmani, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" paziņot miertiesnesim sa-
vas Rīgā izvēlētās dzīves vie-
tas vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētāji piln-
varo saņemt viņu vietā mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētāji Aronovičs un
Lībmans noliktā laikā augšmi-
nēto paziņojumu neiesniegs, vi-
sas pavēstes un rakstus uz at-
bildētāju vārdiem atstās mier-
tiesneša kancelejā un atbildētā-
jiem nebūs tiesība aizbildināties
par minēto rakstu un pavēstu
nezināšanu.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
1041. 13005r

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 5. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 74.,
75. un 413.—416. p., uz Finanču
min. Nodokļu depart. pilnvar-
nieka Arnolda Kupča lūgumu
Finanču ministr. Nodokļu de-
partamenta prasībā pret Zaru
Aronovičs un Izaku Lībmani
un cit. par rokas ķīlu tie-
sību atzīšanu par Ls 150,—,
uzaicina atbildētājus Zaru Aro-
novičs, dzim. Lībmans, un Izaku
Lībmani, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" paziņot miertiesnesim sa-
vas Rīgā izvēlētās dzīves vie-
tas vai uzdot Rīgā dzīvojošu
personu, kuru atbildētāji piln-
varo saņemt viņu vietā mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētāji
^

Aronovičs ur
Lībmans nolikta laikā augšmi-
nēto paziņojumu neiesniegs, vi-
sas pavēstes un rakstus uz at-
bildētāju vārdiem atstās mier-
tiesneša kancelejā un atbildētā-
jiem nebūs tiesība aizbildināties
par minēto rakstu un pavēstu
nezināšanu.

Rīgā. 1936. g. 31. jūlijā.
962. 13004r

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 13. miertiesnesis ar
1936. g. 9. jūlija spriedumu
Elfridi Erdmanis — pārtikas
preču veikala īpašnieci Lielvār-
des ielā 2 par pilnpiena, kas sa-
turējis 2,9% tauku vielu pārdo-
šanu š. g. 23. aprīlī sodīja pēc
Sodu lik. 234. p. ar Ls 10 —
vai nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

1936. g. 3. augustā.
L.538 13198x

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 201:., 20 4.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušā Augusta Trautmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pīc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Vaid.Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. 13007

1936. g. 31. jūlijā. L. 1091
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc, nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc mirušās Nadeždas Varnickis
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,Vaid.Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. 13006

1936. g. 31. jūlijā. L. 1093
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Nikolaja Kureka ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn."

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīš tiesības
zaudējušām. 13010

1936. g. 31. jūlijā. L. 1085
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. nolik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Edvīna-Rai 'munda
Rūtes ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laika pēc šā sludinā-
juma ievietošanas „Vaid.Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības še minētā termiņā nepie-
teiks, viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. 13009

1936 g. 31. jūlijā. L. 1080
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apr. L iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1628.—1631., 1693., 1694. un 1710.
P, paziņo,' ka pec mir. Andreja
Jāņa d. Muižula atklāts manto-
jums, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, kre-
ditoriem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības še uzrādītā termiņā'ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

1936. g. 1. augustā.
421. 12845g

Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 19. maija spēkā stā-
jušos spriedumu Jūliju Alek-
sandra d. Grūbe, dzim. 1886. g.
27. sept. (v. st.), Cēsīs, sodījis
pēc Sodu lik. 261. p. 1. d. ar
Ls 10,— vai 3 dienām aresta
par to, ka 1936. g. 3. martā,
būdams par atbildīgo pārdevē-
ju Cēsu patērētāju biedrības
veikalā, Cēsīs, Raunas ielā 15,
pretēji likumam par tirdzniecī-
bu ar lopbarības līdzekļiem,
pārdodot lopbarību, nav devis
lopbarības pircējiem barības
vērtības satura garantiju un
pretēji instrukc. par tirdzniecī-
bu ar lopbarības līdzekļiem,
lopbarības preparātiem un lop-
barības kaļķi, nav izlicis vei-
kala skatu logos vai veikalā
redzamā vietā lopbarības lī-
dzekļu paraugus ar uzrakstiem,
uz kuriem atzīmēts lopbarības
līdzekļu pilns nosaukums un
garantējamo barības vielu sa-
tura daudzums un cena.

Cēsīs, 1936. g. 4. augustā.
Miertiesn. Aug. Šv e i c s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936, g. 31. jū-
lija lēmumu. Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1931. g.
22. janv. mirušā Lūkasa Laura
d. Šūpulnieka ir palicis nekus-
tams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pag.

Murovas m., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludināuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Balvos, 1936. g. 31. jūlijā.
220B. 12849g
Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 31. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pēc 1936. g.
27. apr. mirušā Jēkaba Pētera
d. Barbaniška ir palicis kus-
tams un nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. Drudžu m., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstn."

Balvos, 1936. g. 31. jūlijā.
217B. 12850g

Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 31. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1934. g.
19. martā mirušā Ernesta Jura
d. Kalva ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. un
pastāv no tiesībām uz ideālo
pusi zemes gabala ar nosauku-
mu „Feodorova", apm. 18 des.
platībā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1936. g. 31. jūlijā.
218B. 12851g

Miertiesn. J. L i e t a v i e t i s.

Balvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 31. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, kapec 1934. g.
15. jūnijā mirušā Pētera Jāzepa
d. Voiciša ir palicis nekustams
mantojums kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. Robež-
nieku m., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības kā -man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1936. g. 31. jūlijā.
219B. 12852g

Miertiesn. .1. L i e t a v i e t i s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 23. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc J 935. g. 22. no-
vembrī mirušā Ādama Miķeļa d.
Jonina ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Pustinas
pag. Joninu c, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1936. g. 30. jūlijā.
473 13105o

Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 28. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1933. g. 18. jūnijā
mirušā Ludvika Jāzepa d. Nipera
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr. Bukmuižas pag.
Vecdomes m. 16.F jaunsaimn.,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šomantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". 485

Dagdā, 1936. g. 30. jūlijā.
13103o Miertiesnesis I. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik,
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 25. jūlija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 26. janvāri
mirušā Liferija Minaja d. Serge-
jeva ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr Bukmuižas
pag. Pacholku m., kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar te
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". 475

Dagdā, 1936. g. 30. jūlijā.
13104o Miertiesnesis J. Vildavs.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š g. 31. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d.

1239. p., uzaicina 1929. g. 18. no-
vembrī mir. Marijas Jukšinskis
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr,
Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī"

1936. g. 31. jūlijā.
C. 548/36 13106x

Miertiesnesis Ķ. Avens

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
31. jūlija lēmumu, Civīlproc
nolik. 1725. p. un Civīllik. (X
sej. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1916. g. janvārī mirušā Tita
Maksima d. (bez uzvārda) man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu
kas palicis Jaunlatgales apr
Linavas pag., Teležniku sādžā
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Jaunlatgale, 1936. g. 31. jūlija
63. 12856g

Miertiesneša v. i. A. B u šs

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. jū-
lija lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Latgales
civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1919. g. 28. febr.
mir. Pētera Baumaņa un 1927.
gada 31. janv. mir. Jāņa Bau-
maņa ir palicis mantojums Ai-
viekstes pag. Kūgu mājās, sa-
stāvošs no nekustama īpašuma,
apm.. 12 ha zemes, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās miertiesneša
kamerā, Krustpilī, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Krustpilī, 1936. g. 31. iūlijā.
654. 12854g

Miertiesn. A. Bergmanis.
Zilupes iec. miertiesnesis uz-

aicina 1926. g. 2. oktobrī mirušā
Antona Bogurdoviča mantniekus
pieteikt miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz viņa atstāto
mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. Noviku ciemā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 31. jūlijā.
463c. 13099o

Miertiesnesis Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis uz-
aicina 1933. g. 18. oktobrī mi-
rušā Ludviga Buraka mantinie-
kus pieteikt miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz
viņa atstāto mantojumu, kas
atrodas Šķaunes pag. Zamšo-
viku sādžas 11. viensētā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstne-
sī" . 454c. 12956r

Zilupē, 1936. g. 31. jūlijā.

Miertiesn. E. Žmidtchens.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936. 'g.
19. augustā, pīkst. 11 Rīgā, Au-
sekļa ielā 9, 2. dz. un 11.30 lielā
Ķēniņu ielā 8 krievu kases telpās
pārdos 1. un 2. izsolē Vladimira
un Helēnas Presņakovu mēbeles
un gleznu, novērtētus par Ls
1360,—. 13158z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo , ka 1936.g.
20. augustā, pīkst. ' 12.30 Rīgā,
Mārtiņmuižas ielā 4, 4. dz.,
pārdos Alfrēda Liepiņa mēbeles,
novērtētas par Ls 400 ',—. 13157z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 13157

Rīgā, 1936. g. 24. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 26. augustā,
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 171,
darbn. Ēvalda Kliesta prasībā
pārdos Jāņa Minkas ēvelmašīnu,
novērtētu par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 13237z

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Ku r m ī t i s.

Rijas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1936.g. 14.augustā, pīkst. 10.30,
Rīgā, Marijas ielā 128 pārdos
A/S. „A. Jansons" gatavus logus
un negatavus krēslus, novērtētus
par Ls 750,—. 13159z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apska-tīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 23. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja
Rīgā1 Avotu ielā 9, dz. 8). sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Voldemāra Ozoliņa Ls 2500
ar procentiem prasības piedziņai
1936. g. 10. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Olgas Pillups, atr. Riekstiņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Jāņa Asara
ielā 18, 3. hipot. iecirknī un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2299. num. (36. grupa, 103.
grunts) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala 390
kv. asis kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6.440,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 644,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra _ atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Vaimieras zemes grāmatu no-
daļā. 13160

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā; 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. .1. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs J. Driba (kan-
cleja Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz.),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1933. g. 5. oktobra
pavēles M 336109, Latvijas hipo-
tēku bankas prasības piedziņai
1936. g. 10. oktobrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Roberta Kaminciusa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Rēveles ielā 57,
3. hipot. iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2188.num.
(35. grupa, 95. grunts) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala 1990 kv. mtr. kopplatībā
ar zemi un ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 25.000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 45.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2500,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
13161 Tiesu iznild I D r i h a

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka pa-
ziņo, ka 1936. g. 18. augustā,
pīkst. 10 Rīgā, Marijas ielā 45,
14. dz. pārdos Vulfa un Lejas
Goldbergu mēbeles un hēlerma-
šīnu, novērtētas par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas 13229

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Jurka.

, Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 18. augustā, pīkst. 'lO
Rīgā, Elizabetes ielā 22, 8. dz.
pārdos Kārļa un Hermīnes Stru-
pes mēbeles, apģērbus u. c, no-
vērtētus par Ls 211,—. 13230z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanclejā Rīgā, Andr.
Pumpura iela 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Latvijas
zemnieku kredita bankas prasību
apmierināšanai 1936. g. 19. sept.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jansona
nekustamo mantu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rīgas apr. Bīriņu
pag. Neibādes biezi apdzīvotā
vietā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14669. num. un sastāv
no Bīriņu muižas atdalītā zemes
gabala ' 293-F 4600 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 370,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9804,16 ar % ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 37,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga; 13239

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
Tiesu izo. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H.Bi rkhā ns
(kanclejā Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vecpiebalgas lauksaimnie-
cības biedrības krājaizdevu sa-
biedrības, C./S. „Konzums" u. c.
kreditoru Ls 2459,18 ar proc.
un izdev. prasību piedziņai
1936. g. 12. septembrī, pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera-
Teodora Purlīča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
16560. num. un sastāv no zemes
gabala „Upmaļi M 7 F" 17,67 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1426,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3100—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 142,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 13204

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k hā n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) C./S. „Konzums", Vec-
piebalgas krājaizdevu sabiedrības
u. c. kreditoru Ls 2721,12 ar
proc. un izdev. prasību piedziņai
1936. g. 14. novembri, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Jāņa Rižas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jumurdas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4301. num. un sastāv no ,,Vidus-
Jērcēnu" mājām 34.04 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3800.— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1928,96 ar proc. Māju
apgrūtina mirušā Jāņa Rižas
1917. g. 21. jūnijā testamentā
Reinholdam Rižam par labu
noteiktās mūža tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa — Ls 380,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā. 13205

Cēsīs, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu iekšz. pasi
CK Mq 019909, ko viņš 1934. g.
8. marta un karaklausības 3044.
apliecības duplikātu, ko Jelga-
vas- Bauskas kara apr. priekšn.
1934. g. 17. febr. izdevuši Jā-
nim-Alfredam Brumermanim.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 27. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Alekseja Jāņa d.Rakišanekustamo

mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pagastā,
ar nosaukumu „Avots" un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
10953. num. (51.F grunts) 13,82
ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 670,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,—• un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 12969

Krāslavā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildīt. I. Avotnieks.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
<kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīl groc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Alfrēda Velmera , tag. mir.
Alfrēda Velmera mant. masas
Ls 153,50 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1937.g. 20. febr.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
.civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Pučura

.nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Raunas
pag., ierakstīta zemes grāmatu

reģistra 10595. num. un sastāv
,no zemes gabala ,,Jaunlīči 153 F
153 Fa" 14,05 ha kopplatībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
?vērtība Ls 1579,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— ; 13203

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 157,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
,3. civīlnodaļas kanclejā.

Cēsīs, 1936. g. 1. augustā.

Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
jf. Vīksna (kanclejā Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un " citu
prasību piedziņai no Annas-
Marijas Brachmanis, dzim. Jure-
vics, Jāņa Brachmaņa un Volde-
māra-Valtera Brachmaņa, 1937.
gada 3. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Annas-
Marijas Brachmanis, dzim. Ju-
revics, Jāņa Brachmaņa un
Voldemāra-Valtera Brachmaņa
četras piektās (4/5) ideālās daļas
no Jelgavas apr. Vilces pag.
Blankenfeldes muižas Snāveļu
mājām ar hip. 1305. num.;

: 2) nekustamā manta izsolei
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 9882,—;

3) nekustamās mantas pār-
dodamām ideālām daļām ir
Ls 9500,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 790,56
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kanclejā. 13206

Jelgavā, 1936. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1280., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, firmas ,,A.
Dollingera mantinieki" un Valsts

zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1936. g. 4. septembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Krotes kooperatīvam pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr. Krotes pagasta zemes
gabalu „Krotes kooperatīvs67F",
ar hip. M 4707 — III reģ. pilnā
sastāvā un 1,93 ha platībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2620,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
5300,— Valsts zemes bankai un
Ls 6000,— Latvijas bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 262,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 4. augustā.
444 132O8

Tiesu iznilrl A Mpito

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanclejā Liepājā,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Rāvas-Vecpils kultūrveici-
nāšanas biedrības prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 4. septembrī,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā
izsolē Annai-Paulīnei Puķe pie-
derošo nekustamo mantu, Liepā-
jas apr. Rāvas pag. ,,Puķes 8.F"
mājas, ar hip. M 6916-11 reģ.
pilnā sastāvā un 16,51 ha pla-
tībā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2836,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 3700,— Valsts zemes bankai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 283,60
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā.

Liepājā, 1936. g. 4. augustā.
L. 364 13207

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t -
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsole Ādama
Franča d. Kromaņa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-

das Daugavpils apr. Dagdas pa-
gasta Skudriku sādžā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
19520. num. (21. grunts), 15,073
ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 12978

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms .zsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zveinieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 21. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Aloizija un Oenovefas Donata b.b.
Kivlinu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pagasta Lielo-Orizanu
sādžā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 16492. num. (15.
grunts) 2,307 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) nekustamai manta-i ir hipo-
tēku parāds Ls 20,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā _ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļu — Ls 10,—, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; _

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 12986

Krāslavā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku iela 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 21. novembri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Grigorija Jāņa d. Gavrilova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pagasta Isajevkas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 18538. num. (3. grunts)
7,316 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 260,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļu — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 12979

Krāslavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Ādolfa
un Pētera Jēzupa d. un Rozāli-
jas Franča m. Kalpišu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Kumelānu sādžā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
24200. num. (10. grunts), 5,382
ha platība; -

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 70,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 12980

Krāslavā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Forna
Grigorija d. Bogdanova nekus-
tamo mantu pilnā sastāva, kas
atrodas Daugavpils apr. Aule-
jas pag. Romanišku sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22689. num. (12. grunts), 3,770
ha platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 250,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
jauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 12991

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A v o t _-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Antona un Jadvigas Jāņa b. b.
un Agneses Franča m. Meženieku

nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pag. Misanu sādžā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
15026. num. (2. grunts) 8,616 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 980,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 12985

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 20. februāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Ontona Staņislava d. Aišpura
nekustamo mantu pilnā .sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnes pagasta Kozirevcu sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11533. num. (8. grunts) 24,279 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1.200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 12990

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 20. februāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Jāzepa Jegora d. Bārtuļa ne-
irstamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Grāvīši" 12F" un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14942.
num. (12 F grunts) 17,25 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 480,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai; 12994

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 27. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Katrīnes Andreja m. un Jāņa
Antona d. Isaku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pagasta
Budl<unu sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 9986.
num. (2. grunts) 29,266 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 3.700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3.590,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ daļa — Ls 370,— un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 12970

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 27. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Matveja Savelija d. Jupatova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Ka-
piņu pagastā Deņevas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 24427. num. (4. grunts)
14,873 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2.400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2.250,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 12977

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 28. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Baloža un citu kre-
ditoru prasību apmierināšanai
1937. g. 16. maijā, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu Zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Augusta d.
Velkmes nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Naujenes pag. Juzefovas
muižas ar folvarkiem Hoften-
berg un Janoseļje neatsavināmā
daļa ar nosaukumu ,,Kalnu mā-
jas" un ierakstītas zemes grāmatu
reģistra 14050, num. 54,824 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 10.374,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 42.000,— Valsts
zemes bankai un citiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1037,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 12968

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izoildīt. I. Avotnieks.

Rīgas notārs Jānis Kruklands,
pamatojoties uz 1936. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniec. un
rūpniec. uzņēmumu atsavinā-
šanu, paziņo, ka 1936. g. 31. jū-
lijā ar 17082. reģistra un 138.
aktu grāmatas numuriem viņa
kantorī noslēgts pirkuma-pār-
devuma līgums, ar kuru atklātā
sabiedrība ar firmu: „Sabiedrī-
ba A. Rudzīts un T. Fogeīs",
kuras personīgi atbildīgie bied-
ri ir Teodors Fogels un Alberts
Rudzīts, ir pārdevusi Rīgā,
Anniņmuižas ielā 52, 1. dz. dzī-
vojošam Voldemāram Mednim
viņai, sabiedrībai, piederošo
ēdienu veikalu „Gastronomija",
kas atrodas Rīgā, 13. janvāra
ielā 2, līdz ar inventāru un citu
mantu. 13051g

Notāra v. i. (paraksts).

Cilss iestāžu
@IlI€fflĒ«lflfiWli.

i ?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
13. augustā, pīkst. 11.30, Rīgā
Dzirnavu ielā 53, 4. dz., pārdos
vairāksolīš. Alises Jegers mantu,
novērtētu par Ls 226,—, viņas
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 13156z

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Nodokļu piedzinējs N. Spriņģis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. augustā, pīkst. 11 Rīgā,
Kr. Barona ielā 84, 6. dz., pārdos
vairāksolīšanā Annas - Luizes
Oijers mēbeles, novērtētas par
Ls 672,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 13228z

Rīgā, 1936. g. 28. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. augustā, pīkst. 11 Rīgā,
L. Maskavas ielā 57, 1. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Zlatas un
Zāmueļa Vitkinu dažādas mantas,
novērtētas par Ls 300,— viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 13242

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
Nodokļu piedzinējs A. PIkols.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. augustā, pīkst. 11.30 Rīgā,
Kr. Barona ielā 43, 1. dz. pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Georga
Dicmaņa mantu novērtētu pat
Ls 263,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 13244

Rīgā, 1936. g. 3. augustā.
Nodokļu piedzinējs N. Spriņģis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. augustā, pīkst. 12 Rīgā,
Kr. Barona ielā 10, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Rochas
Lifšics šujmašīnu un veikala ie-
kārtu, novērtētus par Ls 626,70
viņas parāda piedzīšanai. 13227

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Nodokļu piedzinējs J. Kaziņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. augustā, pīkst. 12 Rigā,
Marijas ielā 31, 9. dz., pārdos
vairāksolīšanā Berka un Rocheles
Lifšicu mēbeles un citas mantas
novērtētas par Ls 9100,— viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
13240 Nodokļu piedz. J. Kušķis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. augustā, pīkst. 12 Rīgā,
Kr. Barona ielā 20/22, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Kūča
restorāna iekārtu novērtētu pai
Ls 13.397,— viņa dažādu no-
dokļu parādu piedzīšanai. 13241

Rīgā, 1936. g. 6. augustā.
Nodokļu piedzinējs V. Krūmiņš.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. augustā, pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 17, pārdos vairāk-
solīšanā Gersona Lemkina mē-
beles, novērtētas par Ls 500,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 13243

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs I. Cimurs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. augustā, pīkst. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 4/6, pārdos vairāk-
solīšanā Dāvida Mirkina mantas
novērtētas par Ls 426,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 13245

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs I. Cimurs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
20. augustā, pīkst. 13, Liepājā,
Pētera ielā 14, pārdos vairāk-
solīšanā Teodora Demmes dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 353,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 13209z

Liepājā, 1936. g. 5. augustā.
Nodoklu piedzinējs F. Kāle.

Annas pagasta valde
š. g. 12. augustā, pīkst. 9, pa-
gasta namā
izdos mazākprasītājiem 6-kl.
pamatskolas izbūves darbus,
kā: mūra ārsienu apmetumu
ar cementa kaļķu javu, ārsienu
un jumta krāsošanu, durvju un
logu krāsošanu. Tuvāki no-
teikumi darba izdošanas dienā.
Drošības nauda 10% no nosolītās
summas. Tuvākā stacija Umer-
nieki 1 km.
Pagasta vecākais J. Johansons.

Darbvedis H. Sfāvanss.

Burtnieku pag. valde
1936. g. 7. septembrī, pīkst. 13,
Burtnieku pagasta namā, caui
Burtniekiem,

PĀRDOS VAIRĀKSOLĪŠANĀ

pagasta pašvaldībai pieder. Burt-
nieku pag. Lieljāņa māju, ap-
tverošu 121,60 pūrvietas zemes
kopplatības, novērtētu nodokļu
ņemšanai par labu valstij un
pašvaldībai par Ls 11.120,—,
apbūvētu ar visām saimniecības
ēkām, 3 km attālumā no Matī-
šiem un 1 km attālumā no Val-
mieras-Matīšu šosejas.

Izsoles dalībniekiem pirms iz-
soles jāiemaksā pagasta valdei
Ļs 1500,— drošības naudas,
īpašums apgrūtināts ar Latvijas
zemnieku kredita bankas hipo-
tēku par Ls 8000,—. īpašumu
pārdos par skaidru naudu. Tu-
vākas ziņas dabūjamas Burtnieku
pag. valdē katru darba dienu no
pīkst. 9 līdz 15.

Pagasta vecākais (paraksts).
13067z Darbvedis (paraksts).

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar
š. g. 31. jūlija rezolūciju, pamato-
joties uz 1922. g. 14. jūlija li-
kuma (Lik. kr. 136) 14. p. 2. daļu,
atļāvis nosaukt Ventspils apr.
Piltenes pagastā esošo nekustamo
mantu — no ,,Ansmaņu" mājām
atdalītos 5 zemes gabalus vārdā
„Jaunandzmaņi".

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
85536 13225x

Direktors J. Zankevics.
Lauku nod. vad. v. A. Blanks.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar
š. g. 31. jūlija rezolūciju, pamato-
joties uz 1922. g. 14. jūlija li-
kuma (Lik. kr. 136) 14. p. 2. daļu,
atļāvis pārdēvēt Valmieras apr.
Svētciema pagastā esošo ne-
kustamo mantu — ,,Jaunbēr-
ziņu" mājas, dodot tai nosau-
kumu ,,Kūrsiši".

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
85533 13226x

Direktors J. Zankevics.
Lauku nod. vad. v. A. Blanks.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
ārzemju pases: 1) 6032, kas iz-
dota Rīgā, 1926. g. 23. sept.
ArturamBlaubergam; 2)006624 L,
kas izdota Rīgā 1936. g. 17. aprīlī
Leai Libmanis un 3) 006517L,
kas izdota Rīgā 1936. g. 7. aprīlī
Bencianam Sandleram. 13048z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1)
R M 4379/175, kas 1932. g.
1. jūnijā izdota Jānim Dreimanim
2) R J\S 59965/77327 — 1932. g.
16. jūnijā Rūdolfam Vilumsonam;
3) Z 74981/366, ko Ventspils pils.
valde 1935. g. 16. okt. izdevusi
Klaudijai Sacharovs; un 4) Jel-
gavas pils. valdes nezināmā da-
tumā Eduardam Hintendorfam
jzdoto darba grāmatiņu. 12881z

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, l<as pieteiktas
par zudušām pēc sekoša saraksta:
1) Latv. pasi ser. TA 008815/
352330, ko Rīgas pref. 1934. g.
19. apr. izdevusi Dāvidam La-
pām; 2) Latv. pasi ser. MJ
017275/312442, ko Rīgas pref.
1930. g. 29. okt. izdevusi Fricim
Vītolinam; 3) Latv. pasi ser. MJ
022144/319214, ko Rīgas pref.
1931. g. 10. martā izdevusi
Zigfrīdam Ostenekam; 4) Latv.
pasi ser. MJ 014756/308848, ko
Rīgas pref. 1930. g. 19. aug.
izdevusi Verai Kanavčiks; 5)Latv.
pasi ser. AZ 006751/267141, ko
Rīgas pref. 1927. g. 1. dec.
izdevusi Minnai Kalniņš; 6) Latv.
pasi ser. AV 004057/137707, ko
Rīgas pref. 8. iec. priekšn. 1928. g.
24. febr. izdevis Minnai Reņģīte;
7) Latv. pasi ser. BK 007546/
298961, ko Rīgas pref. 1928. g.
29. aug. izdevusi Jānim Brode-
ram; 8) Latv. pasi ser. MA
008689/329443, ko Rīgas pref.
1932. g. 22. janv. izdevusi Anto-

nijai Štrancs; 9) Latv. pasi
ser. MN 007233/129, ko Ludzas
apr. pol. 1. iec. priekšn. 1927. g.
15. nov. izdevis Vasiļisai Groševs;
10) Latv. pasi ser. JZ 008005/
371897, ko Rīgas pref. 1936. g.
24. martā izdevusi Zelmai Dau-

gavietis; 11) Latv pasi ser. BK
016930/81756, ko Rīgas pref.
1929. g. 10. janv. izdevusi Anto-
niņai Meržejevskis; 12) Latv.
pasi ser. MJ 021303/317278, ko
Rīgas pref. 1931.- g. 13. febr.
izdevusi Kārlim Zvejniekam;
13) Latv. pasi ser. BN 009609/
34303, ko Daugavpils pref. 1935.g.
15. jūn. izdevusi Haimam Per-
mandam; 14) Latv. pasi ser. MJ
022464/321114, ko Rīgas pref.
1931. g. 19. martā izdevusi
Karijai Balodis; 15) Latv. pasi
ser. TZ 006328/375957, ko Rīgas
pref. 1936. g. 3. febr. izdevusi
Otīlijai Lūsis; 16) Latv. pasi
ser. AV 023119/146314, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1928. g.
26. martā izdevis Verai Dovāns;
17) Latv. pasi ser. TA 023676/
366992, ko Rīgas pref. 1935. g.
16. jūt. izdevusi Zentai jansons;
18) Latv. pasi ser. MJ 001000/
212767, ko Rīgas pref. 1929. g.
28. aug. izdevusi Denkai Ausins;
19) Latv. pasi ser. BK 012705/
156000, ko Rīgas pref. 1928. g.
21. aug. izdevis Kristapam Mar-
kēvicam; 20) Latv. pasi ser. AT
016947/202419, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1928. g. 2. febr.
izdevis Emīlijai Martinskis;
21) Latv. pasi ser. NN 005618/

2418, ko Adazu pag. valde
1929. g. 23. apr. izdevusi Eduar-
dam Purmalim; 22) Latv. pasi
ser. TA 011335/354429, ko Rīgas
pref. 1934. g. 27. jūn. izdevusi
Frumai Kušakēvičs; 23) Latv.
pasi ser. BL 021754/21466, ko
Daugavpils pref. 1928. g. 14. jūi.
izdevusi Ādolfam Lošakam;
24) Latv. pasi ser. NM 008543/
3148, ko Viļēnu pag. valde
1928. g. 31. jūl. izdevusi Vladisla-
vam Gritānam; 25) Latv. pasi
ser. MA 011963/327986, ko Rīgas
pref. 1932. g. 28. maijā izdevusi
Michailam Konsistorumam;
26) Latv pasi ser. TA 007182/
349853, ko Rīgas pref. 1934. g.
19. febr. izdevusi Jānim Šleseram-
Šloseram; 27) Latv. pasi ser. BK
015143/148934, ko Rīgas pref.
1928. g. 3. dec. izdevusi Viktoram
Michelsonam; 28) Latv. pasi
ser. BK 008790/300744, ko Rīgas
pref. 1928. g. 8. sept. izdevusi
Donatam Rudušam; 29) Latv.
pasi ser. MJ 014906/311727, ko
Rīgas pref. 1930. g. 26. aug.
izdev. Verai Šadovskis; 30) Latv.
pasi ser TA 010170/352767, ko
Rīgas pref. 1934. g. 28. maijā
izdevusi Voldemāram Esmon-
dam; 31) Latv. pasi ser. TA
024254/369578, ko Rīgas pref.
1935. e. 3. aug. izdevusi Alfrēdam

Stālmanim; 32) Latv pasi ser. TA
011116/355514, ko Rīgas pref.
1934. g. 18. jūn. izdevusi Kurtam
Krūzenam; 33) Latv. pasi ser. MA
022282/340785, ko Rīgas pref.
1933. g. 16. maijā izdevusi
Kārlim Grosvaldam; 34) Latv.
pasi ser. MJ 019599/312925, ko
Rīgas pref. 1931. g. - 8. janv.
izdevusi Jānim Stegs-Meijam;
35) Latv. pasi ser. MJ 020506/
315949, ko Rīgas pref. 1931. g.
22. janv. izdevusi Natālijai Kuti-
tonskis; 36) Latv. pasi ser. TZ
011655/380462, ko Rīgas pref.
1936. g. 8. jūn. izdevusi Georgam
Knazevam; 37) Latv. pasi ser. NZ
007621/821, ko Vidrižu pag. valde
1927. g. 28. nov. izdevusi Vilmai
Grebis; 38) Latv. pasi ser. MN
018224/3978, ko Ludzas apr. pol.
1. iec. priekšn. 1932. g. 12. apr.
izdevis Rivkai Rijins; 39) Latv.
pasi ser. AT 010057/272296, ko
Rīgas pref. Jūrmalas iec. priekšn.
1928. g. 16. febr. izdevis Annai
Rozenf elds; 40) Latv. pasi ser. BK
006020/154685, ko Rīgas pref.
1928. g. 28. jūl. izdevusi Bern-
hardam Vimbsonam; 41) Latv.
pasi ser. AN 014333/196300, ko

Rīgas pref. 11. iec. pneksn.
1927. g. 21. nov. izdevis Jurim
Teferam; 42) Latv. pasi ser. AZ
005179/192591, ko Rīgas pref.
11 .iec. priekšn. 1927. g. 30. nov.
izdevis Olgai Strugis; 43) Latv.
pasi ser. MJ 023611/318640, ko
Rīgas pref. 1931. g. 22. apr.
izdevusi Rodrigo Kalniņam;
44) Latv. pasi ser. MZ 010977/
4129, ko Šķaunes pag. valde
1930. g. 27. nov. izdevusi Annai
Skripačenoks; 45) Latv. pasi
ser. MA 022452/341683, ko Rīgas
pref. 1933. g. 22. maijā izdevusi
Hermanim Beldavam; 46) Latv.
pasi ser. AV 020468/295420; ko
Rīgas pref. 1928. g 19. martā
izdevusi Marijai Rumkovskis;
47) Latv. pasi ser. CK 012505/
1405, ko Rundāles pag. valde
1928. g. 13. sept. izdevusi Solo-
monam Ciprusam; 48) Latv.
pasi ser. ZL 022685/1775, ko
Burtnieku pag. valde 1929. g.
8. aug. izdevusi Zallijai Bekeris;
49) Latv. pasi ser. MA 021335/
339542, ko Rīgas pref. 1933. g.
11. apr. izdevusi Eiženam Koci-
ņam; 50) Latv. pasi ser. PA
003039/1610, ko Mārupes pag.
valde 1933. g. 30. okt. izdevusi
Kārlim Dzenītim; 51) Latv. pasi
ser. BZ 017667/43498, ko Liepājas
pref. 1929. g. 11. janv. izdevusi
Egonam Paulam; 52) Latv. pasi
ser. MT 002457/257, ko Grašu
pag. valde 1928. g. 23. martā
izdevusi Oskaram Sprincim;
53) Latv. pasi ser. TZ 001124/
371162, ko Rīgas pref. 1935. g.
25. sept. izdevusi Jegoram Sa-
charevskim; 54) Latv. pasi ser.AT
012199/274756, ko Rīgas pref.
1928. g. 30. janv. izdevusi Etei

Sens; 55) Latv. pasi ser. CK
000152/1552, ko Vecmuižas pag.
valde 1927. g. 14. dec. izdevusi
Jānim Mikelšēvicam; 56) Latv.
pasi ser. MJ 016307/311999, ko
Rīgas pref. 1930. g. 1. okt.
izdevusi Levam Valdenbergam;
57) Latv. 'pasi ser. BJ 009426/
159414, ko Rīgas pref. 1928. g.
18. maijā izdevusi Leopoldam
Baumanim; 58) Latv. pasi ser. NP
008515/515, ko Dreiliņu pag.
valde 1928. g. 16. febr. izdevusi
Zelmai Ozoliņš; 59) LVtv. pasi
ser. NP 0085i4/514, ko Dreiiinu
pag. valde 1928. g. 16. febr.
izdevusi Fricim Ozoliņam;
60) Latv. pasi ser. JT 017375/
2975, ko Preiļu pag. valde
1928. g. 13. febr. izdevusi Neste-

ram Juškinam; 61) Latv. pasi
ser. BJ 021358/70972, ko Rīgas
pref. 1928. g. 11. jūn. izdevusi
Pēterim Zujevam; 62) vecā par.
2584. pasi, ko Taurkalnes pag.
valde 1925. g. 12. sept. izdevusi
Annai Talants; 63) Latv. pasi
ser. KN 016459/1906, ko Deme-
nes pag. valde 1930. g. 11. sept.
izdevusi Ilarionam Sivačevam;
64) Latv. pasi ser. AK 009516/
22952, ko Rīgas pref. 3. iec.
priekšn. 1927. g. 6. okt. izd. Alek-
sandram Reinfeldam: 65) Latv.

pasi ser. TA 010873/353962, ko
Rīgas pref. 1934. g. 12. jūn.
izdevusi Irēnei Pods un 66) Latv.
pasi ser. JA 007183/7183, ko
Cēsu apr. priekšn. 1934. g.
8. febr. izdevis Annai Zarans.

13146o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 3769. apliecību, ko
5. Cēsu kājn. pulka komand.
1933. g. 26. aprīlī izdevis Abelim-
Leibam Kiršbaumam, dzim.
1911. g. 12880z

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgām airu laivu R. O. 730,
732, 733 un 739. reģistrācijas ap-
liecības, ko ostas 1. iec. pārzinis
1925. g. 22. maijā ar 321/409,
323/411, 324/412 un 330/418.num.
izdevis koku zāģētavai ,,F. Brill".

15. Liepājas aizsargu pulka
komand. izsludina par nozaudē-
tu un nederīgu 184. apliecību,
ko viņš 1933. g. 12. apr. izdevis
pulka štāba orķestra vadītājam
Mļķelim Laudamam. 13060g

Liepājas telegrāfa kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
5393. radiofona abonementa at-
ļauju, kas 1935. g. 22. nov. iz-
dota Emilijai Zadeiks. 12777z

Liepājas-Aizputes apr. pol. 1.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.ML
014552, ko Durbes pag. valde
1933. g. 28. dec. izdevusi Annai-
Lidijai Pavītols. 13062o

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 35. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Annai Punka
tikai malšanai. 12695o

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BP 010401/17797, ko Liepā-
jas pref. 2. iec. priekšn. 1927. g.
15. XI izdevis Marijai Egerts
(Eggert), dzim. Dikmanis.

Duntes pag. valde izsludina
apr nederīgām nozaudētās: šīs
pag. valdes izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ZK 012723/273,
kas 1927. g. 12. dec. izdota
Marijai Kalniņš, dzim. Čakste;
2) 29. labības grāmatiņu, kas
1935. g. izdota Jānim Zvlnim;
3) 43. labības grāmatiņa, kas
1935. g. izdota Jānim En'nem un
4) darba grāmatiņu R 192244,
ko Rīgas pils. aizgādības valde
1936. g. 7. maijā izdevusi Jāze-
pam Juranam. 12791o

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 84261/211
darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1932. g. 9. nov. izdevusi
Pēterim-AIeksandrim Tupinām.

Jēkabpils apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LA
M 014048/5226, ko viņš 1934. g.
29. janv. izdevis Ansim Jurušam.

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāna (Žana) Liberta ieroču
438/5113. atļauju, ko izdevis
Jelgavas apr. priekšn. 1931. g.
10. augustā un kuras derīgums
pagarināts līdz 1936. g. 2. aug.

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 3. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag va.de
1935. g. izdevusi Jānim Kreilim.

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KN 001785/584, ko šī pag.
valde 1928. g. 5. martā izdevusi
Antonam Baltmanim; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. 009392/192, ko
Gārsenes pag. valde 1928. g.
10. janv. izdevusi Ādamam Lapā-
nam; 3) 16496/496. zirga pasi,
ko Gārsenes pag. valde 1929. g.
16. aug. izdevusi Jēkabam Vinče-
lim un pasē minēto ērzeli 1935. g.
nopircis Artūrs-Voldemārs La-
pāns; 4) kara klausības 2721. ap-
liecību, ko 1934. g. 16. nov.
Bruņoto vilcienu komand. un
5) 25. labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1935. g. izdevusi
Artūram-Voldemāram Lapānam.

12796o

Liepajas-Aizputes apr. policijas
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu sadegušo Latvijas iekšz.
pasi ser. BV M 000930, ko
Aizputes polic. iec. priekšn.
1928. g. 11. janv. izdevis Maksim
Hiršmanim. 12782b

Naujenes pagasttiesa izsludina
par nederīgu aizbildna-aizgādna
3863. apliecību, ko ' 1932. g.
16. nov. šī pag. valde izdevusi
Annai Balaškovai. 12551 z

Piedrujas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. JT 005006/2206, ko šī
pag. valde 1928. g. 15. febr. un
2) kara klausības 198/10837. aplie-
cību, ko Daugavpils kara apr.
priekšn. 1929. g. 20. aug. izdevuši
Vasilijam Smirnovam; 3) 249. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Pēterim
Namoviram; 4) 901. labības grā-
matiņu, ko šī pag valde 1935. g.
izdevusi Vitālijam Gendelam.

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu vecā parauga Lat-
vijas iekšz. 1226. pasi, ko šī
pag. valde 1920. g. 8. dec.
izdev. Johannai-Marijai Dziļums.

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu 56. darba grāmatiņu,
ko Užavas pag. valde 1932. g.
9. jūnijā izdevusi Almai-Kristinei
Korns. 13215b

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NLM 012332/1129
ko Vidsmuižas pag. valde 1927. g.
26. novembrī izdevusi Salimonam
Mičulim. 12698b

Rēzeknes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. NZ 08414/204, ko
Jēkabpils pils. valde izdevusi
Vladimiram_Beļeyičam. 13066

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās:
1) Latv. pasi BL JN1> 005801/5681,
ko Daugavpils pref. 1928. gada
10. janv., un 2) zemessarga ka-

raklausības 42308. apliecību, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1925. g. 17. dec. izdevuši Alek-
sandram Kozlovskim. 12900e

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser,
LL 004355/2604, ko Džūkstes
pag. valde 1929. g. 31. maija iz-
devusi Lonijai-Emilijai Polis, un
2) par nozaudētu „Brauniņa"
sist. 724458. pistoli, kas pieder
Jānim Lasmanim, dzīv. Irlavas
pag. Rumbās. 12892e

Sžažāāi
sludinājumi.

i i

l/S Joglas manufaktūra"
valde sasauc

akcionāru ārkārt. pilnu sapulci
1936. g. 31. augustā, pīkst. 12,
valdes telpās, Kaļķu ielā 1, 9. dz.

Dienas kārtība:
1) akciju kapitāla samazināšana

par Ls 500.000,— ;
2) priekšrocības akciju jaun-

izlaidums par Ls 500.000,— ,
3) padomes dibināšana;
4) statūtu grozījumi sakarā ai

augšminētiem jautājumiem;
5) valdes un padomes locekļu

atalgošana;
6) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces valdei vai Deutsche
Bank & Diskontogesellschaft,
Berlīnē, vai tās nodaļās.

13233b Valde.
Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1936. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnica maksā:
bez piesūtīšanas... Ls Q,4(f
ar piesūtīšanu „ 0,45

Saturs:
115) Likums par Romā 1928. g.

2. jūnijā revidēto Bernes
konvenciju par literatūras
un mākslas darbu aizsar-
dzību.

116) Likums par Draudzības
līgumu starp Latvijas re-
publiku un Ķīnas republiku.

,.OSRAH" RIGĀ
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo šenerālsapulci
1936. g. 31. augustā, pīkst. 12,
Rīgā, Kungu ielā 25.

Dienas kārtība:
1) 1935./36. darb. gada pārskats,

bilance, norēķins;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības;

4) sabiedrības lietu nodošana š.g.
25. jūnijā ievēlētai likvidācijas
komisijai;

5) dažādi jautājumi.

Pēc statūtu 54. § akcionāriem,
kas grib piedalīties ģenerālsa-
pulcē, vismaz 7 dienas iepriekš
jāuzrāda akciju sabiedrības val-
dei savas akcijas.

13152z Valde.

Rigas stiklrūpniec. akc. sabiedr.
PILNA AKCIONĀRU SAPULCE
notiek š. g. 31. augustā, pīkst. 17,
Rīgā, Merķeļa ielā 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatvīru vēlēšana;
2) gada pārskats;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
4) budžets 1936. g.;
5) tirdzn. un rūpn. depart. š. g.

20. jūnija raksta T. ad. 233/1.
nolasīšana;

6) vēlēšanas;
7) jautājumi un ziņojumi.

13155z Likvidāc. komisija.

Nedēļu beigas atpūtas biedrība
,,Baltais zirgs",

saskaņā ar iekšlietu ministra
1936. g. 1. maija 1069. lēmumu,
tiek likvidēta. Visiem debito-
riem, kreditoriem un mantas
turētājiem, kam kādas prasības
pret šo biedrību, tās jāpieteic
biedr. likvidatoram Rīgā, M. Ka-
lēju ielā 16, 2. dz., 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.". 13052z
Likvidators Aleksandrs Bongs..

Cēsu un apkārtnes stud. bied-
rības likvidācijas dēļ tiek uz-
aicinātas visas ieinteresētās
personas pieteikt savas prasī-
bas biedrības likvidācijas val-
dei Rīgā, Lāčplēša ielā 42,
11. dz., 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Vēlākas prasības ne-
ievēros. 13053g.

Likvidācijas valde.

Slēgtās Liepājas vecticībnieku
krājaizdevu sabiedrības

likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317/81. un 82. p. pamata, uz-
aicina šīs sabiedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret sabiedrību 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdibas Vēstnesī"; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudē spēku..

Tāpat uzaicinu visus izpildu
orgānus nodot man visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo sabied-
rību piedziņa jau uzsākta.

Likvidators K- Ukstiņš,.
Liepājā, Lielā ielā 23.

Slēgtā Ekspeditoru kooperatīva
likvidators

izsludina š. g. 11. augustā,
pīkst. 10, ūtrupi slēgtās sabiedrī-
bas mantu pārdošanai.

Pārdos vīnes krēslus, rakstām-
galdus, decimālsvarus, siena presi
u. c. Mantas var apskatīt ūtrupes
dienā Rūpniecības ielā 9a.
13234 Likvidators.

Ādu fabrikas tirdzn. un rūpn.
akc. sab.

„V.Volfsons"
likvidācijas komisija

paziņo, ka, saskaņā ar 1934. g.
5. janv. akcionāru pilnā sapulcē
pieņemto lēmumu minētās akc.
sab. „V. Volfsons" likvidācija
ir galīgi izbeigta. 13143z

Likvidācijas knmisiia.

Mežu departaments
1936. g. 17. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv.,
Mežu departamentā

pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotos
skuju koku klučus, dedzināmo malku, ozola baļķus, apses, oša,
kļavas baļķus un klučus, bērza, alkšņa, liepas klučus, zāģmateriālus,
brāķa telegrāfa stabus, plostu airus un citus materiālus, kas sa-
gatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās Rīgā un Ventspilī —
Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un
meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsl. ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 2. istabā. * 13238b

Dzelzceļu technisKā direkcija
izsludina

SACENSĪBU
Priedaines stacijas ēkas projekta

pirmmeta iegūšanai.
Sacensības noteikumus izsniedz dzelzceļu techniskās direkcijas

kanclejā, Gogoļa ielā 3, 315-a istabā, darba laikā.
Godalgas par labākiem pirmmetiem:

1. godalga Ls 350,—
2. „ Ls 250 —
3. „ Ls 150,—

Projekti jāiesniedz techniskās direkcijas kanclejā līdz š. g.
10. septembrim, pīkst. 12.

Žūrija: dzelzceļu techniskais direktors inž. E. Dravnieks,
ekspluatācijas direktors inž. J. Stakle, Latvijas universitātes
profesors arch. E. Laube, techniskās direkcijas civīlbūvju daļas
vadītājs arch. J. Bļaus.

Žūrijai tiesības 3 labākos projektus atpirkt par Ls 100,—
gabalā. L 2430 13151

Jelgavas pilsētas valde
š. g. 14. augustā, pīkst. 12,

ixdos rafžsfoeida sacensībā

iv. Kalpaka ielas segas asfaltēšanas darbus.
Asfaltējamais laukums 2730 kv. metri. Drošības nauda Ls 1500,—.

Tuvākas ziņas būvnodaļas kanclejā Domes ielā 4/5.
Pilsētas valdes loceklis: F. Riekstiņš.

13214 Darbvedis (paraksts nesalasāms)..


	Valdības Vēstnesis no. 176 07.08.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Pārgrozījumi�瑴敳瑜田ㅭ敮瑳�
	Article
	Article
	Article
	Ārlietu un finanču ministru runas Lielbritānijas kameru viesu uzņemšanas dinejā.�������������������������
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�对雸韸軸鏸裸賸蛸蟸
	Valdības iestāžu paziņojumi.�kats�对雸韸軸鏸裸賸蛸蟸
	Valdibas rīkojumi un pavēles. Apsvinu�ᬘ�������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


